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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA – CHEŁM − 280 m2, działka 7,3 a
stan surowy, bardzo ładny, niepowtarzalna archi−
tektura i położenie, cena 110.000 USD, of.158/245

WOLA JUSTOWSKA – MRÓWCZANA − rezydencja
600 m2, działka 22a, cena 600.000 USD, of.158/388

MARSZOWIEC − stan surowy zamknięty, 280 m2,
półpoziomy, działka 6,7 a, cena 91.800 USD,
of.158/387

OKOL. UL. PARKOWEJ − 196m2, zabudowa bliźniacza,
25−letni, ladny, zadbany, 105 tys.USD, of.130/1450

PASTERNIK − 150 m2, 26 a, bliźniak, do zamieszka−
nia, piętrowy, media, kanalizacja, 350000 zł.
Of.151/487

KLINY − 214 m2, 7 a, do zamieszkania, piętrowy,
media, kanaliz. w realiz., 320000 zł. Of.151/462

KOSTRZE − 165 m2, 5,7 a, nowy, parterowy, do
wykończenia, nie podpiwniczony, 260000 zł.
Of.151/510

ŁĘG − 35 m2, 3,6 a, połowa domu, osobne wej−
ście, media, ogrodzony, podpiwniczony, 73000 zł.
Of.151/513

ŁAGIEWNIKI − 200m2, 3 kodygnacje, po general−
nym remoncie, 350.000, of.149/820

PODGÓRZE − 250m2, do otynkowania, w środku
wykończony, wysoki standard, 350.000zł, of.149/819

MARSZOWIEC − 280 m2, dz. 6,7 ar, do wykończe−
nia, 92.000 zł, of.122/586

OS.CHEŁMOŃSKIEGO − 250 m2, w zab. szereg., do
wykończenia, 298.000 zł, of.122/399

OS.WITKOWICE NOWE − 300 m2, dz. 5 ar, zago−
spod., superkomfort, 175.000 USD, of.114/1061

KLINY − 185 m2, st. sur. zamkn., dz. 6,5 ar, 100.000
USD, of.114/1093

OLSZA − 300 m2, 9 − letni, plus oficyna, 190.000
USD, of.114/1084

SWOSZOWICE − 220 m2, nowy, do wykończenia,
dz. 6,5 ar, 465.000 zł, of.114/1051

MALBORSKA − 150m2, do remontu, projekt z po−
zwoleniem na rozbudowę do 210m2, dz. 13a,
270.000 zł, of.150/495

NIEWODNICZAŃSKIEGO − dom dwurodzinny do
zamieszkania pow. 240 m2, 2 garaże, 2 poziomy
mieszkalne, 12,8 ara, 330.000 zł, of.155/12

OK.UL.RĘKAWKA − 196m2, hipoteczne, cegła, 3
kondygn., 105000 USD, of.130/1450

UL.SZASTERA − 210m2, dz.8,36a, 2 kondygnacyj−
ny, do zamieszkania, 300000 zł, of.130/916

BIAŁA DROGA − 1/4 nieruchomości, 51 m2, garaż,
taras, strych, pełne wyposażenie − 267.000zł,
of.117/1753

JUGOWICE − dom w zabudowie bliźniaczej, 300
m2 pow. całkowitej, nowoczesny architektonicz−
nie, garaż, sauna, 3,50 ara działki, 105.000 USD,
of.155/16

MISTRZEJOWICE − dom wolnost. wielorodz., basen,
taras, 5 kondygnacji, 925 m2, stan surowy zamk.,
877.000 PLN, of.117/1749

CHĘCIŃSKA − 350m2, garaż, wszystkie media, dz.
6a, 180.000USD, of.150/478

NOWY PROKOCIM − willa o pow. 300m2, działka 5
arów, niepowtarzalna aranżacja wewnętrzna i
zewnętrzna, cena 400.000 USD, of.158/369

JUGOWICE − 300 m2, dz. 9a, bliźniak, salon, 6 po−
koi, 3 łaz., 2 kuchnie luksusowo urządzone, 125.000
USD, of.111/450

NOWA−HUTA − dom w zab.szeregowej 170 m2.
wraz z powilonem handlowym 45 m2. 550.000 zł.
of.117/1691.

TYNIECKA − dom 6−letni wolnostojący jednorodzin−
ny o pow. 220 m2, na działce 9,15 ara, salon, kuch−
nia, jadalnia, gabinet, garaż, 4 sypialnie, 2 łazien−
ki, 430.000 zł, of.155/219

BODZÓW − 220 m2, szereg. narożna, dz.5 ar, do
zamieszkania, 115.000 USD, of.122/630

ZAKOPIAŃSKA − 400 m2, dz. 8, 5 ar, wolnostojąca,
400.000 zł, of.122/597

WOLA JUSTOWSKA − wolno stojący, 306 m2, do
wprowadzenia, wysoki standard wykończenia, 3
kondygnacje, wydzielony jeden niezależny apar−
tament, działka 5,5 a, 215000 USD, of.158/132

SWOSZOWICE − 800 m2, dz. 18a, salon z komin−
kiem 50m2, 4 syp., 3 łaz., super komfortowy, no−
woczesny, garaż na 4 sam., sala gimnastyczna,
1.000.000 zł, of.111/521

OK. KASZTANOWEJ − 420 m2, rezydencja, działka
16a, stan surowy, salon 80m2, media na działce,
362.000 USD, of.111/562

OS.OFICERSKIE − 160m2, 1/2 willi po remoncie,
125.000 USD, of.114/731

ŻMUJDZKA − 322 m2, po remoncie, do zamieszka−
nia, dz, 2,5 a, 155000 USD, of.151/474

PRONASZKÓW − 214 m2, do zamieszkania, dz, 7 a,
320000 zł, of.151/462

ŁAGIEWNIKI − 220 m2, s.s.zamknięty, media roz−
prowadzone, dz. 4 a, 250000 zł, of.151/484

BIEŻANÓW − 130m2, dz.4a., NOWY, wolnostojący,
nieotynkowany, do zamieszkania, 275.000zł,
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
189.000 zł, OS. CEGIELNIANE, 4 pok., 79 m2, IIp/X
196.000 zł, OS. CENTRUM B, 3 pok., 71 m2, parter
237.000 zł, LEA, 2 pokoje, 67,3 m2, IIp/II
309.000 zł, DASZYŃSKIEGO, 4 pokoje, 89 m2, IV,Vp
100.000 USD, FLORIAŃSKA, 3 pokoje, 95 m2, IIIp/IV

LOKALE
1.250 zł/m−c, SWOSZOWICE, budynek wolnostojący, pod
cichą działalność
1.900 zł/m−c, WESTERPLATTE, 80 m2, biuro, IIp
2.300 zł/m.−c, LEA, 84 m2, pod biuro, IIIp
5.000 zł/m−c, REJ. POCZTY GŁ., 106 m2, pod biuro
8.000 zł/m−c, DIETLA, 220 m2, III p, pod biuro
25 zł/m2/m−c, WIELICZKA, 144 m2, nowy, parterowy, pod
hurtownię, magazyn, piekarnię
25 zł/m2/m−c, PIŁSUDSKIEGO, 60 m2 i  97 m2, pod biura
45 zł/m2/m.−c, REJ. TANDETY, od 15 do 40 m2, pod biura
2.000 USD netto/m−c, BRONOWICKA, 170 m2, pod biuro
7 USD/m2/m−c, REJ. AL. POKOJU, budynek wolnostoją−
cy o pow. użytkowej 500 m2, 15 a
13 USD netto/m2/m−c, BASZTOWA, 91 m2, parter
19 USD netto/m2/m−c, KARMELICKA, 150 m2, pod biuro
50 USD netto/m−c, BASZTOWA, 10 m2, pod biuro
386.000 zł, AL. POKOJU, 138 m2, nowy, pod biuro
420.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, budynek dwukondy−
gnacyjny, do wykończenia, idealny dla firmy
RADZIKOWSKIEGO, lokal biurowy, gotowy, parter, 120 m2,
2.500 zł/m2, piętro, 120 m2, 1.000 zł/m2, sprzedaż w całości

KAMIENICE
196.000 zł, WROCŁAWSKA, 225 m2, Ľ udziału
106.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA
1.000.000 zł, OK. AL. SŁOWACKIEGO, ˝, 230 m2
785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA
REJ. JÓZEFIŃSKIEJ, ˝, ok. 1250 m2, do cz. remontu
REJ. CRACOVII, 500 m2, do częściowego remontu

DOMY – WYNAJEM
1.500 zł/m.−c, REJ. KAPELANKI, 150 m2, 2,5 a
800 USD/m−c, BIELANY, 150 m2, szeregówka, 2 a
1.500 USD/m−c, BIELANY, 260 m2, 6,2 a
2.800 USD/m−c, WOLA JUSTOWSKA, 385 m2, 9 a

OCHOJNO, gm. Świątniki Gór−
ne,185.000 zł, 420 m2, 18 a, bud.
usług. z częścią mieszkalną

KURDWANÓW, 240.000 zł,
550 m2, 7,8 a, stan surowy
zamknięty

JUGOWICE, 412.000 zł,
200 m2, 3,8 a, 1/2 bliźniaka,
4 pok., salon, do zamieszkania

PIASKI WIELKIE,
400.000 zł,
280 m2, 6,48 a,
8 pokoi,
do zamieszkania

MYŚLENICE, 120.000 USD,
pow. 220 m2, działka 6 a, do−
mek zbudowany z unikalnych
bali drewnianych, w pełni wy−
posażony, 2 pokoje, salon, do
zamieszkania

RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne,
184.000 zł, 200 m2, 26 a,
stan surowy zamknięty

GM. WIELICZKA, 227.000 zł,
275 m2, 9,45 a, 5 pokoi, salon,
stan surowy zamknięty

SKAWINA
okolice centrum ,

mały domek
do zamieszkania

o pow. 62 m2, działka 1,37 a,
Cena: 83.000 zł

e−mail: biuro@dzialki−hit.krakow.pl    www. dzialki−hit.krakow.pl
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Mieszkania nowe z odpisem:

ul. Pszczelna − 29,3m2 − garsoniera, 89.000 zł.
(4994)

ul. Dobrego Pasterza − 28m2 − 1 pokój, 108.000 zł.
(4823)

ul. Fiołkowa − 51m2 − 2 pokoje, 160.000 zł. (5085)

Os. Żabiniec − 51m2 − 2 pokoje, 163.000 zł. (4930)

ul. Ceglarska − 53m2 − 2 pokoje, 190.000 zł. (4913)

ul. Balicka − 49m2 − 2 pokoje, 175.000 zł. (4885)

Pychowice − 73,6m2 − 3 pokoje, 189.000 zł (5082)

Os. Żabiniec − 82m2 − 3 pokoje, 190.000 zł. (4282)

ul. Ceglarska − 70m2 − 4 pokoje, 253.000 zł. (4450)

ul. Fiołkowa − 70m2 − 3 pokoje, garaż, 257.000 zł
(5027)

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery:
ul. Miechowity − 27m2 − 75.000 zł (4779)

ul. Krzywy Zaułek − 21m2 − 83.000 zł (4960)

Al. Daszyńskiego − 21m2 − 78.000 zł (5097)

ul. Starowiślna − 21m2 − 83.000 zł (5106)

ul. Okólna − 24m2 − 66.000 zł (5075)

ul.Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 78.000 zł
(5037)

Dębniki − 25m2 − 85.000 zł (5034)

ul. Na Błonie − 26m2 − 85.000 zł (5064)

1 − pokojowe:
ul.Kotlarska − 40m2 − 125.000 zł (4957)
os. Handlowe − 26m2 − 73.000 zł (4915)
ul. Starowiślna − 30m2 − 110.000 zł (5077)
os. Oświecenia − 34m2 − 87.500 zł (4902)
ul.Wrocławska − 43m2 − 125.000 zł (5044)
os. Ruczaj − 34,5m2 − nowe, wykończone,
128.000 zł (4887)
ul. Rusznikarska − 30m2 − 93.000 zł (5030)
Pychowice − 33m2 − nowe, 95.000 zł (4997)
ul. Friedleina − 40m2 − 130.000 zł (4632)
Salwator − 46m2 − 150.000 zł (4802)
Kurdwanów − 37,5m2 − 100.000 zł, nowe, (5039)
ul. Krowoderskich Zuchów − 30m2 − 108.000 zł (5119)
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
1/.Chodkiewicza − 210m2, parter, 5 pom. usł. + pom.

socjalne + biuro, media − 1.050.000zł
1/.Tuchowska − 1338 m2, piwnica, parter, I piętro −

2.600.000zł + Vat
2/.Wadowicka − 600 USD/m2, stan do indywid. wykończ.
2/.Wołowice − kurnik 1100m2 + magazyn + zab. gosp,

dz.40a − 120.000zł
2/.Rzemieślnicza − 3600m − hala, wys. 6.5m, C.O. + WZ

i ZT − 9.000.000zł
3/.Tuchowska − 1338m2, teren nie ogrodz, parking pod

blokiem − 2.500.000zł + Vat
1/.Jaremy − garaż 15.5m2, wł. hip. − 20.000zł
1/.Konecznego/Żabiniec/− garaż w budynku, 19.5m2,

wł.hipot. − 38.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ
4/.Ujście Solne − dom drewn. z bali, 85m2, dz.10a −

30.000zł
1/.Witkowice Nowe − 300m2, dz.4.8a, wys. stand. −

819.000zł
1/.Wieliczka − kolonia górnicza, 110m2, dz.3a, 4p + k +

2 łaz + garaż, media, po rem. − 200.000zł
1/.Balice − 218m2, dz.11a, stan sur. zamknięty − 299.000zł
1/.ul. Lasogórska/Swoszowice/− 270m2, dz.20.5a, przy−

ziemie, wykończone − 410.000zł
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Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

ul.Wrocławska 13a
(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

tel./fax (+4812) 633 79 08

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0606 35 10 23

1/.ul. Dąbrowa/Kostrze/− 260m2 + warsztat − 180m2,
dz.15.5a ogrodzona, uzbr. − 149.000 USD

4/.Bochnia − bud. gospod. do adaptacji na mieszkal−
ny, 2 kondyg, stan sur. zam., dz.6.2a − 49.000 zł.

2/.Raciborsko − stan sur. zamk., 180m2 − 150.000zł
4/.Bochnia − bud nowy nie odebr., komf., CENTRUM

− 310.000zł
4/.Brzesko − dom mieszk. + gospod., dz.42a − 65.000zł
4/.Nowy Wiśnicz − dom drewn. k.lasu − 24.000zł
4/.dom k.Puszczy Niepołomickiej − Baczków − do wy−

kończenia − 124.000zł
4/.Bochnia − dom stan sur. zam. − 149.000zł
4/.Moszczenica, dom drewn, dz.75a − 70.000zł
4/.Bochnia − dom stan sur. otwarty, nowy − 110.000zł
4/.Bochnia − ul.Trudna, dom pod usługę − 170.000zł
4/.Iwkowa − dom nowy do wykończenia − 65.000zł −

OKAZJA
4/.Gorzków − dom, dz.20a − 79.000zł
4/.Rozdziele − dom nowy w górach, dz.1ha z lasem,

gaz, woda, co, tel. − 140.000zł
3/.Poskwitów − 141m2, dom parter. z poddaszem do

adaptacji, dz.6.20a − 230.000zł
3/.Ujazd − 460m2, w stylu dworku, stan sur.otw, dz.

1.5ha − 150.000zł
3/.Skawina − 160m2, dz.4a, garaż, ogrodzone, dom

ocieplony − 290.000zł
3/.Zelków − 70m2, dz.29a, strych do adapt, dz. wi−

dokowa − 165.000zł
3/.Polana Żywiecka − 240m2, pół bliźniaka, dz.5a,

stan sur. zam. − 400.000zł
3/.Pychowice − 122m2, garaż, dz.4a, do zamieszka−

nia − 400.000zł
4/.Niepołomice − dom komf, k.lasu − 310.000zł
3/.Książnice − gm.Gdów, 130m2, dz.10a, poddasze

do adapt. − 160.000zł
2/.Płd. Kraków − luksus. dom, kryty basen, kort tenis,

dz.17a − 300.000 USD
2/.Zakliczyn − 120m2, dz.23a − 110.000zł
2/.Raciborsko − gosp. rolne z zab, dz.1.4ha − 150.000zł
2/.Czółów − 200m2, dz.32a − 200.000zł
2/.Kliny − 300m2, 8a, 2 − stanowisk. garaż − 499.000zł
2/.Bielany − 40m2, murowany, rekreacyjny, 7.5a − 70.000 zł
2/.Gorzków − dom + gosp. rolne, 1.2ha + 40a − las − 125.000 zł
2/.ok.Faustyny − 350m2, 74a, rezydencja, stan sur.

zamk. − 900.000zł
5/.Łapczyca − 120m2, dz.4ha − 110.000zł
5/.Tokarnia − 300m2, dz.24a − 250.000zł
5/.Świniary − 200m2, dz.10a − 330.000zł
5/.Bochnia − 160m2, dz.11a − 350.000zł
5/.Nadzów − 80m2, dz.4ha (do rem.) − 80.000zł
1/.Radziszów − ok.240m2 do wykończenia, dz. 8a,

tel. − 68.000 USD
4/.Gnojnik − stan sur. otwarty − 67.000zł
4/.Dobiesławice − dom drew. + gospod, dz.6a −

46.000zł
4/.Tarnów − 126m2, os. Koszykowe − 198.000zł
4/.Żegocina − dom do wykończenia, dz.16a −

107.000zł
4/.Nieszkowice − dom do wykończ. − 108.000zł

P.W.  s.c. EURO − DOM
J. i M. Ślusarek

Kraków, al.29 Listopada 81
(Licencja U.R.iR.M. nr463)

tel. (+4812) 412 69 26, 411 82  32
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KAMIENICE
3/.Super oferta − Os. Oficerskie − piętro domu, ok.100m2,

wys. stand, hip. − 350.000zł
4/.Bochnia − kamienica z lok., ul. Kazimierza Wlk. − 99.000zł
4/.Bochnia − dz. z oficyną, z możliw. bud. kamienicy −

180.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
3/.Łokietka − 1p + k, IV/IVp, tel, umebl. − 800zł + media
3/.Łokietka − 1p + k, 38m2, podst. umebl, tel. − 800zł +

czynsz + media
3/.Krowoderskich Zuchów − 4p + k, 67m2, IV/IV − 1.300zł +

media
3/.Ok. Wileńskiej − 3p + k, 73m2, umebl. kuchnia, tel. −

1.250zł + media
3/.Jerzmanowskiego − 46m2, 2p + k, parter/X, umebl, tel.

− 900zł + czynsz + media
3/.Kwartowa − 53m2, 3p + k, balkon, nie umebl, IV/X, win−

da − 1.000zł + zynsz + media
5/.Al. 29 Listopada − 40m2, 1p + k, IIp, umebl, tel. − 750zł +

media
5/.Al. 29 Listopada − 64m2, 2p + k, Ip, tel, nie umebl. −

1.200zł + media
5/.Al. 29 Listopada − 70m2, 2p + k, Ip, tel, umebl. − 1.500zł

+ media
5/.Brodowicza − 65m2, 3p + k, IIp, tel, umebl. − 1.300zł + media
5/.Nowe Bronowice − 70m2, 3 pok, 2 − poziom, tel umebl.

− 600 USD + media
5/.Chetmańska − 39m2, 1 pok, IVp, cz − umebl. − 180 USD

+ media
5/.Powstańców − samodz. pokój, tel, umebl. − 350zł
5/.Al. 29 Listopada − 40m2, 1 pok, tel, do remontu −

cena najmu rozliczona od kosztów remontu
1/.Nowe Bronowice − 70m2, 2 − poziom, 3p + k, tel, umebl.

− 600 USD + media
1/.Białoprądnicka − 70m2, 3p + k, I/I, cz − umebl, garaż,

ogródek − 1.700zł + media
1/.Konarskiego − 100m2, 4p + k, 2 – poziom., cz. umebl.,

IV i V/V, tel. − 2.500zł + media
1/.Konarskiego − 70m2, 3p + k, I/III, umebl., tel. − 1.540zł

+ media
1/.Mitery/Mateczny/− 2p + k, 40m2, II/IV, umebl., tel.

− 1.000zł + media
1/.Konarskiego − 4p + k, 2 − poz, cz – umebl., ok. 100m2

− 2.500zł
3/.Rusznikarska − 2p + k, nie umebl., wys stand. − 1.450zł

+ media
3/.Wrocławska − 2p + k, 50m2, Ip, bez mebli − 1.400zł

+ media
3/.Olszańska − 1p + k, 32m2, parter, odnowione, tel.

− 1.000zł + media
3/.Nadrzeczna − 3p + k, 74m2, parter/IV, balkon, tel.

− 1.300zł + media
3/.Ceglarska − 4p + k, wys. parter/IV, wł. sp, tel. − 650 USD

+ media
3/.Wrocławska − 3p + k, balkon, IIp, nowe − 1.500zł z gara−

żem + czynsz + media
3/.Solskiego − 3p + k, 62m2, I/IV, umebl. − 1.500zł + czynsz

+ media
3/.Kalinowe − 38m2, 2p + k, I/IV, j.k, tel. − 970zł + media
3/.Zdrowa − 30m2, 1p + k, III/IX, st. podst. − 875zł + media
3/.Wesele − 54m2, 2p + k, I/II, nowe, strzeżone, balkon,

umebl. − 1.500zł + czynsz + media + garaż − 250zł
3/.Solskiego − 125m2, 2 − poziomy, 2 łaz., k + salon, 3p −

2.500zł + media
3/.Urocze − 2p + k, 38m2, II/III, c.k, balkon − 860zł + media
3/.Kraszewskiego − 2p + k, II/IIp, 60m2, umebl, tel. − 1.400zł

+ media
4/.Bochnia − w domu jadnorodz, 3p + garaż − 1.000zł

+ media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
3/.Krowoderska − 168m2, wys.stand., parter, witryny −

3000 USD + Vat + media
3/.Kamienna − 70m2, podziemie, lokal pod gastron. −

cena do neg.

3/.róg Rękawka i Węgierskiej − I kondyg. − 120m2 − cena
do neg.

3/.Węgierska − 70m2, przyziemie z wejściem od ulicy − cena
do neg.

3/.Bonarka − 150m2, przyziemie, ogrzew. centr. własne −
16zł/m2 + Vat + media

3/.Osterwy − hala − 480m2 + magazyny + mieszkanie
(60m2)nad halą + biura (60m2) − 4.000zł

3/.Opatkowicka − hala − 275m2, magazyny, ogrzew. ga−
zowe − 3.200zł + media

3/.Stradom − lok. handl, 30m2, witryna, do wejścia, tel. −
40 USD/m2

5/.Królowej Jadwigi − 80m2, parter, 4 pom, tel. − 2.000zł
+ media

5/.Al. 29 Listopada − lok. handl, 100m2, parter − 8000zł
+ media

5/.Retoryka − lok. biur., 100m2 − 1.250 USD oraz 165m2 −
1.650 USD

4/.Bochnia − parter 80m2, k. szpitala − pod aptekę, gabi−
nety − 2.400zł + media

4/.Bochnia − lok. handl, Ip, 200m2 − 4.500zl + media
4/.Bochnia − lok. handl. lub usług., 80m2, na wprost placu

targowego − 20zł/m2 + media
1/.Wieliczka − os. Lekarka II (przy obwodnicy), dom − 360m2,

dz.8a, na firmę − 2.500zł + media
1/.Królewska − 70m2, parter, 3 pom. + 2 węzły sanit. − 1.800zł

+ media
1/.Al. Słowackiego − 60m2, IIp, oficyna, 3 pom. + węzeł

sanit. − 2.100zł
3/.Wrocławska − 2 garaże, blaszaki:200 − 300zł/szt.

DOMY WYNAJEM
3/.Super oferta! Dom na woli Justowskiej − ok. 400m2, pięk−

ny ogród, CENA DO NEG.
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
4/.Bochnia − ul. Podedworze, 18a − 22.000zł
4/.Tymowa − dz. w górach, widokowa, 70a − 22.000zł
4/.Działki przy E − 4 k.Bochni: Moszczenica − 35a − 15.000zł;

Gorzków − 40a − 35.000zł
5/.Duże tereny budowlane M3/M4 − Bronowice Wlk.

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE SPRZEDAŻ
2/.Gaj, 3.5 ha − 150.000zł
2/.N.Huta − Mogiła, 1.3ha, rolna − 35.000zł
2/.Zelków, 96a, rolna, widokowa, 55.000zł
2/.Pilica − okolice, 5ha, rolna − 40.000zł
2/.Konary, 23a, widokowa − 30.000zł
2/.Podolany − 2.1ha, rolne − 18.000zł
2/.Ściejowice − 47a, rolne − 18.000zł
2/.Olszanica, 50a, rolne − 2.600zł/ar
2/.Bielany, 62a, przy wyjeździe z autostrady − 160.000zł
2/.Leńcze, 53a + media − 8.000zł
2/.Brzyczyna k. Libertowa, 97a − 60.000zł
2/.Czułów k. Kryspinowa, 67a − 38.000zł
4/.Stary Wiśnicz, k.lasu, 23a − 8.000zł
4/.Kopaliny, rol. + las, b. ładna, 50a − 10.000zł
5/.Duży wybór działek rolnych i rolno − bud.

− Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości/wyodrębnianie lokali/oraz wyceny !!!
 − Oferujemy Firmy projektowe i wykonawcze o gwarantowanej renomie.
 − Pośredniczymy w sprzedaży funkcjonujących firm. Posiadamy interesujące oferty.
 − Dochodowa firma funkcjonująca w Krakowie do sprzedania − 100.000USD
 − Restauracja funkcjonująca, 400m2, odstępne do uzgodnienia
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31−941 Kraków, os. Centrum E 21    czynne 10−17
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553rok. zał. 1995

Garsoniery, 1 pokojowe − sprzedaż

Młyńska − 25 m2, 7/10 − 79.000 zł
Tysiąclecia − 26 m2, 1/4, 1 pok.+ck. − 70.000 zł
Powstańców − 32 m2, 1/4 − 96.000 zł
Strusia − 26 m2 − II/IV − 68 tys.zł
Złoty Wiek − 30 m2 − 75.000 zł
Lubomirskiego − 42 m2 − 112.000 zł
Widok − 27 m2, I/IV −78.000 zł
Kolorowe − 20 m2, IV/IV − 68.000 zł
Centrum A − 39 m2, IV/IV − 92.000 zł
Azory − 25 m2, IV/X − 68.000 zł
Krakowiaków − 19 m2, 1/3, balkon − 53.000 zł
Kombatantów − 30 m2, 6/10 − 72.000 zł
Albertyńskie − 26 m2, 4/4 − 1 pok.+j.k. − 67.000 zł
Wzgórza Krzesławickie − 33 m2, 2/3 − 78.000 zł

2 pokojowe − sprzedaż

Szklane Domy − 36 m2, 3/6 − 93.000 zł
II Pułk. Lotniczy − 52 m2, 5/10, pok 21, 10, k − 9 − 127.000 zł
Kazimierzowskie − 38 m2, 5/10 standard − 88.000 zł
Strusia − 38 m2, 4/10, zadbane − 92.000 zł
Elsnera − 38 m2, 9/10 − 98.000 zł
Centrum B − 46 m2, 5/6, ładne − 105.000 zł
Kazimierzowskie − 46 m2, 10/10 − 95.000 zł
Piastów − 38 m2 − IV/IV − zadbane − 96.000 zł
Celarowska − 39 m2 − I/IV − 100.000 zł
Boh. Wietnamu − 44 m2, IV/IV − 118.000 zł

Stachiewicza − 39 m2, I/IV − 114.000 zł
os. Ogrodowe − 46 m2, I/III − 100.000 zł
Ugorek − 40 m2, IV/X − 117.000 zł
Al. Pokoju − 38 m2, III/IV − 120.000 zł
Olsza − 52 m2, IV/IV − 125.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 36 m2, IV/IV − 127.000 zł
Albertyńskie − 35 m2, 4/4 − 2 pok., j.k. − 85.000 zł
Centrum D − 40 m2, 2/6 − balkon − 92.000 zł
Kazimierzowskie − 38 m2, 3/4 − 93.000 zł

3 i 4 pokojowe − sprzedaż

Piastów − 49 m2, 1/4, zadbane − 124.000 zł
Tysiąclecia − 49 m2, 3/4 − 127.000 zł
Oświecenia − 64 m2, 7/10, b.ładne − 164.000 zł
Petofiego − 68 m2, 2/2 + strych 50 m2, ładne − 175.000 zł
G. Morcinka − 68 m2, 3/3, nowy blok, ładne − 175.000 zł
Złoty Wiek − 50 m2, III/IV − 114.000 zł
Złoty Wiek − 62 m2, p/IV − 120.000 zł
Ogrodowe − 68 m2, IV/IV − 143.000 zł
Koszykarska − 88 m2, II−poziomowe − 280.000 zł
Willowe − 68 m2, I/III − 175.000 zł
Ogrodowe − 64 m2, p/IV − 135.000 zł
Majora − 73 m2, II/II taras − 276 tys. + garaż
Strusia − 46 m2, 5/10 balkon − 94.000 zł
Złoty Wiek − 48 m2, 2/4 − 130.000 zł
Niepodległości − 50 m2 − 120.000 zł
Willowe − 65 m2 − 140.000 zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

„TWÓJ DOM” WYCENAKREDYTY

OFERTY NA KAŻDĄ KIESZEŃ
PRZYJDŹ LUB ZADZWOŃ

PRZYJEDZIEMY DO CIEBIE!
TU KUPISZ, SPRZEDAŻ, WYNAJMIESZ I ZAŁATWISZ KREDYT

Domy − duży wybór − fotooferty

Podgrabie − 160 m2, 7a, st.sur. zamknięty, kryty
blachą teflonową, okna drew. ,,Włoszczowa’’,
może być jako II rodzinny − 95.000 zł
Huta − Stylowy dom, nowoczesna aranżacja wnę−
trza, 350 m2, 8a,. piwnice + 2 garaże, możliwość
prowadzenia dział. gosp., cena 750.000 zł
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
Olsza – nowe mieszkanie 2 − pok, o pow. 51 m2, cena: 155.000 zł

SPRZEDAŻ

OKAZJA!
OSIEDLE OFICERSKIE. DO SPRZEDANIA 2 MIESZKANIA Z LOKATORAMI, II P., O POW 56 (2POK.) I 76 (3POK.) M2,

CENA M2 − 1000 zł. − MIESZKANIA OBEJMUJĄ CAŁE PIĘTRO, EW. MOŻLIWOŚĆ ADAPTACJI STRYCHU,ORAZ LOKAL
UŻYTKOWY (WYSOKIE PRZYZIEMIE) 60 M2 − 70.000 ZŁ. WSZYSTKIE LOKALE WYDZIELONE

WYNAJEM

Olsza – nowe mieszkanie 3 − pok o pow 66 m2 cena: 215.000 zł
Wola Justowska (okol. ul. Kasztanowej)– wydzielone I i II p. willi (5 pokoi,
salon, kuchnia, łazienka – 170 m2) z niezależnym wejściem, wydzielona
działka. cena: 500.000 zł
Okolice Karmelickiej – wydzielone mieszkanie 200 m2, 5 pok, kuchnia,
2 łazienki – cena: 700.000 zł
Okol. Pl. Matejki – mieszkanie jednopokojowe o pow. 51 m2, wys. parter,
po remoncie, antresola, wys. 3,6 m, cena: 125.000 zł.
Ul. Grzegórzecka (za “Błękitkiem”) − nowe superkomfortowe mieszkanie
w ciekawym archit. budynku z r. 97 o pow. 36 m2, nadające się również na
gabinet lub biuro. Ciche i zielone otoczenie. Cena 127.000 zł (możliwość
spłaty w ratach)
Azory − mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 38 m2, I piętro, spokojna
okolica, cena:95.000 zł (możliwość spłaty w ratach).

DOMY
Olsza – połowa bliźniaka o pow 180 m2. 4 pokoje, kuchnia
z jadalnią, 2 łazienki, (funkcjonalny układ), garaż. Działka
o pow. 3.5 a. Cena: 120.000 USD (do negocjacji)
Okol. Al. Focha – nowy dom wolnostojący o ciekawej architekturze. 5 pokoi,
2 łazienki, kuchnia, jadalnia, salon z wyjściem do ogrodu, garaż na 2 samo−
chody. Działka 5,5 a. Zainstalowany alarm z monitoringiem, instalacja cen−
tralnego odkurzacza. Strzeżone osiedle. Cena: 240.000 USD (do rozmów)

LOKALE
Lokal użytkowy przy ul. Dunin − Wąsowicza. Powierzchnia
58 m2, 1 przestrzenne pomieszczenie, sanitariaty, wszystkie media, osobne
liczniki, możliwość zainstalowania windy towarowej.
Cena: 60.000 zł
Lokal użytkowy na Os. Oficerskim o pow 60 m2. Wysokie
przyziemie (jasny), 4 pomieszczenia + wc, wszystkie media.
Cena: 70.000 zł (do negocjacji)

Apartamenty:
Ul. Krupnicza – 85 m2 (2pok, k, ł, wc) Ip, luksusowe mieszkanie (z wyposaże−
niem lub bez), cena: 500 USD
Ul. Cybulskiego – 85 m2, 3 − pokojowe, reprezentacyjne, na cele mieszkalne
lub biuro – wysoki standard, po remoncie, cena: równ. 600 USD
Śródmieście – apartament 140 m2, 4 pokoje, kuchnia, wyposażenie, po remon−
cie, cena: równ. 1000 USD
Dębniki – luksusowy apartament dwupoziomowy, garaż, alarm, pow. 200 m2 –
1800 USD
Ścisłe centrum Krakowa – niepowtarzalna lokalizacja – 5 − pokojowy aparta−
ment – wys. standard, pow. 200 m2 (z meblami lub bez), cena: 1500 USD
Rejom Parku Krakowskiego – mieszkanie 2 pokojowe o pow. 70 m2, w pełni
wyposażone – cena: 2000 zł

Lokale handlowe

Powierzchnia handlowa od 170 do 600 m2 tuż za granicą Plant, możliwość
dowolnego podziału powierzchni, parter, po kapitalnym remoncie, klimatyzacja.
Lokal nadaje się na cele sklepowe, gastronomiczne, apteczne lub biurowe i in.

Domy:

Wola Justowska, okolice ul. Kasztanowej – Dom o pow. 300 m2 z 12 − arową

działką (ogród). 4 pokoje, salon (42 m2), duża kuchnia z jadalnią − w pełni wypo−

sażona, garaż na dwa samochody. Możliwość wynajęcia z meblami lub bez. Cena

wyjściowa: 3.000 USD.

Al. Kasztanowa – 300 m2. I poziom – living room, kuchnia (wyposażona), gabi−

net, łaz. II poz. – 3 pokoje z garderobą, wc, łazienka. Reprezentacyjne miejsce,

piękny ogród, garaż na 2 samochody. Cena: 3000 USD (z pełnym wyposażeniem)

lub 2500 USD

Boczna Kasztanowej – 200 m2, salon z wyjściem na ogród, wyposażona kuch−

nia, 2 łazienki, 4 sypialnie, garderoba – dobry standard, cena: 1500 USD (czę−

ściowo umeblowany)

Rejon ul. Kasztanowej – nowy dom o pow. 200 m2, funkcjonalny rozkład, działka

do 12 a, do wykończenia pod potrzeby przyszłego najemcy.
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82
KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − 1140m2 + oficyna, działka
8.5 ara, są duże możliwości rozbudowy,
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
odbioru VI. 2001

ul. Fiołkowa − 51 m2 − VI/VIII − 166 tys.zł − odpis

ul. Balicka − 49 m2 − I/IV − 160 tys.zł − odpis

Górka Narodowa − 67 m2 − II + garaż − 199
tys.zł − odpis

ul. Fiołkowa − 65 m2 − I/VIII − 215 tys.zł −
odpis

ul. Nuszkiewicza − 82 m2 − III/IV − 270 tys.zł

ul. Halszki − 76 m2 − 2 poz. − wykończone z
garażem − 255 tys.zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1−pok.

Al. Pokoju − 25 m2, II/IV − 75 tys.zł

os. Stoki − 26 m2, II/II − 68 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 24 m2, III/IV −
65 tys. zł

os. Szkolne − 28 m2, II/V − 73 tys.zł

ul. F. Nullo − 20 m2, p/IV − 58 tys.zł

ul. Bronowicka − 24 m2, III/X − 78 tys.zł

os. Krakowiaków − 19 m2, I/II − 58 tys.zł

ul. Powstańców − 33 m2, IV/IV − 91 tys.zł

os. Ogrodowe − 30 m2, IV/IV − 65 tys.zł

ul. Siemaszki − 25 m2, I/IV − 75 tys.zł

ul. Starowiślna − 21 m2, IV/V − 80 tys.zł

ul. Zakopiańska − 32 m2, VI/X − 82 tys.zł

ul. Zdrowa − 30 m2, V/X − 90 tys.zł

os. Zgody − 30 m2, II/VII − 70 tys.zł

os. Słoneczne − 38 m2, I/IV − 90 tys.zł

2−pokojowe

ul. Ugorek − 40 m2, p/X − 105 tys.zł

Al. Pokoju − 45 m2, IV/IV − 120 tys.zł

ul. Kwartowa − 42 m2, VIII/X − 120 tys.zł

ul. Łokietka − 38 m2, X/X − 100 tys.zł

Al. Słowackiego − 44 m2, III/III − 132 tys.zł

ul. Pallacha − 40 m2, III/X − 110 tys.zł

ul. Grażyny − 60 m2, I/II − 145 tys.zł

ul. Brogi − 45 m2, p/IV − 125 tys.zł

ul. Armii Krajowej − 35 m2, p/XV −
110 tys.zł

os. Zielone − 45 m2, p/IV − 100 tys.zł

os. Albertyńskie − 34 m2, IV/IV − 83 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 36 m2, III/IV −
79 tys.zł

os. Prokocim − 38 m2, III/X − 92 tys.zł

os. Albertyńskie − 40 m2, IV/IV − 97 tys.zł

os. Złotego Wieku − 38 m2, I/IV − 93 tys.zł

os. Tysiąclecia − 46 m2, p/X − 108 tys.zł

ul. Odrzańska − 30 m2, II/XI − 85 tys.zł

ul. Kalwaryjska − 40 m2, I/III − 105 tys.zł

os. Oświecenia − 45 m2, III/IV−122 tys. zł

ul. Rusznikarska − 49 m2, IV/VI − 162 tys.zł

ul. Radzikowskiego − 34 m2, II/IV z ga−
rażem − 148 tys.zł

os. Boh. Września − 45 m2, p/IV −
105 tys.zł

ok. Halszki − 34 m2, III/IV − 92 tys.zł

ul. Wielicka − 49 m2, VIII/X − 150 tys.zł

ul. Pszona − 45 m2, p/IV − 150 tys.zł

os. Oświecenia − 68 m2, I/IV − 200 tys.zł

ul. Wawelska − 75 m2, p/III − 240 tys.zł

ul. Przykopy − 45 m2, IV/V − 126 tys.zł

ul. Torfowa − 100 m2, II/III, 2−poz. −
285 tys.zł

os. Azory − 26 m2, II/IV − 92 tys.zł

Domy i działki sprzedaż

Libertów − 3x15a, WZiZT − 6 tys.zł/a

Iwanowice − 12,5a − 24x50 − 25 tys.zł

Węgrzce − 7a − 20x35 − zezwolenie na
budowę − ogrodzona − 95 tys.zł

Mogilany − 12a − 48 tys.zł

Michałowice − nowy dom 150 m2 −
dz. 7a − 370 tys.zł+VAT

Bielany − 11a − 20 tys./a

ok. Zielonek − 260 m2, 10a − 300 tys.zł,
st.sur.

Czarnochowice − 1/2 domu, 12a −
70 tys.zł

ok. Zabierzowa − 12a, bud. − 110 tys.zł

ok. Zabierzowa − 200 m2, 20a, 2−rodz. −
230 tys.zł

ul. Księcia Józefa − 90 m2, 6,5a −
230 tys.zł

ul. Bieżanowska − 300 m2, 6a − 350 tys.zł

os. Bieżanów − 200 m2, 8,5a, 2−rodz. −
300 tys.zł

os. Piaski − 170 m2, 7,5a − 350 tys.zł

ul. Grota Roweckiego − 37a,bud. M3

ul. Obozowa − 29a, bud. M3
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Poszukujemy działek, domów, lokali do sprzedaży i wynajmu − /012/ 656 49 20, /012/ 656 34 59

ul. Kalwaryjska 25, 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

www.loknet.com
www.lodzins.kompit.com.pl

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

Biuro posiada licencję zawodową Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami nr 764
MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Ul. Litewska − garsoniera 25 m2, 83.000 zł, of.2282
Os. Szkolne − 1 pokój 29 m2, 70.000 zł, of.2350
Ul. Halszki − 1 pokój 34 m2, 82.000 zł, of.2347
Ul. Mała Góra − 1 pokój 34,5 m2, 79.000 zł, of.2378
Ul. Staszczyka − 1 pokój 36 m2, 120.000 zł, of.2319
Ul. Ks. Turka − 1 pokój 39,44 m2, 118.000 zł, of.2284
Ul. Pułaskiego − 2 pokoje/komfort/32 m2, 124.000 zł, of.2323
Ul. Seweryna − 2 pokoje 36 m2, 90.000 zł, of.2304
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
Mały Rynek − 66m2, 2 pok., IIp, tel., cena 2000zł
ul.Szpitalna − 75m2, 2pok., III p, winda, tel., umebl., cena 2700 zł
ul. Mikołajska − 60 m2, 2 pok., II p, cena 2500zł
ul. Gałczyńskiego − 42m2, 2 pok., cena 900 zł − nowe
ul. Nowowiejska − 38m2, 2 pok., IVp, umebl., cena 1200 zł
ul. Myśliwska − 53 m2, 2 pok., IIp, tel., cena 800 zł − nowe
ul. Meissnera − 40 m2, 2 pok., IIp, tel., cena 750 zł
ul. Siemiradzkiego − 65 m2, 2 pok., parter, tel., cena 1500 zł
ul. Wielicka − 100m2, 3 pok., Vp, cena 1500 zł
ul. Brodowicza − 65 m2, 3 pok., IIp, umebl, cena 1800zł
ul. Armii Krajowej − 70m2, 3pok., tel., garaż, cena 2700zł
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok., tel., umeblowane, Ip, cena 4500zł
ul. Mikołajska − 120 m2, 4 pok., II p, cena 4500zł
ul. Podwale − 120 m2, 4 pok., III p., cena 4500zł
ul. Zaleskiego − 100 m2, 4 pok., parter, cena 2000zł
ul. Moniuszki − 83 m2, 4 pok., IIp, tel., umebl, cena 3000zł

ul. Prażmowskiego − 80m2, 4pok.,
umebl., tel., cena 2700zł

Biura do wynajęcia
Budynek biurowy − reprezentacyjny − ul. Piłsudskiego − cena:
od 18 USD + VAT/m2, obiekt strzeżony, dowolna ilość linii
telefonicznych, klimatyzacja, winda, parking.
ul.Westerplatte − 320m2, cena − 15zł/m2 + VAT
ul.Grodzka − 200m2, cena15$/m2 + VAT
Rynek Główny − 220m2, cena12$/m2 + VAT

WYBRANE OFERTY

LOKALE handlowe do wynajęcia i sprzedania
ul.Floriańska − 40m2, parter, front, 80 USD/m2 + VAT
Rynek Główny − 116m2, parter, front, 50 USD/m2 + VAT
ul.Sienna − 80m2, parter, front, 50 USD/m2 + VAT
ul.Grodzka − 90m2, parter, front, 60 USD/m2 + VAT
ul.Grodzka − 15m2, parter, front, 250zł/m2
ul.Szewska − 180m2, parter, front, 300zł/m2 + VAT
ul.Królewska − 380m2 − parter + 180m2 − piwnice, 24 tys.zł + VAT
ul.Karmelicka − 360m2, parter, front, 200zł/m2
os.Żabiniec − lokale handlowo − biurowe do sprzedania,
od95m2 do930m2, cena 2290zł/m2

Domy do wynajęcia
os.Kliny − 280m2 − salon, 5 sypialni, 2 łazienki, garaż, tel.,
cena: 1500 USD
Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2,
umebl, garaż, tel., cena: 600 USD
Borek Fałęcki − 110 m2, nowy, wys. standard, cena: 5000 zł
Wola Justowska − 230 m2, 2 poziomy, cena: 3000 USD
Wola Justowska − 280 m2, salon, jadalnia, 3 sypialnie, cena:
3000 USD
Wola Justowska − 350 m2, salon z kominkiem, 4 sypialnie,
cena 4500 USD
Podgórze − Piaski Wielkie − 240 m2, salon, 4 sypialnie,
umebl., po remoncie, cena 400 USD

Domy do sprzedaży
Okolica KrakChemii − domek 160m2, dz.3ar,
cena: 110 tys.USD
Wola Justowska − dom 360m2, nowy, dz.6ar.,
cena: 220 tys.USD
NOWY OBIEKT o pow.960m2 + garaże − os.Boh.Września −
idealny na przychodnię, biuro, bank − nowy − cena: 2.5mln zł

Kamienice do sprzedania
ul.Floriańska − 1100m2 − lok.handlowy − 200m2 − wolna, cena:
2,4mln USD
Starowiślna, Dietla, Długa, Pl.Getta, Sienna 1200 m2

Działki komercyjne (biurowce, hotele,
supermarkety)
Konopnickiej − ok. Hotel.u Forum, 2ha − cena: 350 USD/m2
ul.Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow.13.5 tys.m2 −
cena: 300 USD/m2
ul.Dobrego Pasterza − 1.80ha, − 700zł/m2 (k/Geant)
ul.Mogilska − 19ar pod UC, k/projekt, Statoil − 300 USD/m2
ul.Jasnogórska − 1 ha pod UC − 120USD/m2
ul.Pasternik − 4 ha pod UC (supermarket WZiZT)

Działki budowlane
Rząska, 2 ha − cena: 10.000zł/ar, pod M−4
Stelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3 − cena 450 zł/m2
Rybitwy, ul.Obrońców Modlina − 3ha, pod magazyny,
produkcję, obiekty handlowe
Ruczaj − Zaborze − ok.ul.Grota Roweckiego − 85ar pod bud.
typu M−2 cena: 30 tys.zł/ar, pełne uzbrojenie, intensywność:
1.26.
Ruczaj Zaborze, ok.ul.Szwaji − 60ar, pozwolenie na budowę
na pow. mieszkalną 5500m2, cena 32 tys.zł/ar

“PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA”

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI NIERUCHOMOŚCI W BIURZE
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Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
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
Łobzów, ul. LITEWSKA, 48 m2, I piętro, 150000PLN, EN−2489
Podgórze, ul. WIELICKA, 48,5m2, nowe, 150000PLN, EN−2440
Mistrzejowice, OS. BOH. WRZEŚNIA, 50m2, parter,
85000PLN, EN−2523
Olsza, ul. ŻYTNIA, 50 m2, 139000PLN, EN−2556
Nowa Huta, ul. OS. SZKOLNE, 50 m2, 100000PLN, EN−2503
Stare Podgórze, ul. DEKERTA, 50 m2, 110000PLN, EN−2498
Nowa Huta, OS. TEATRALNE, 50 m2, 103000PLN, EN−2595
Łobzów, pl. INWALIDÓW., 50 m2, 175000PLN, EN−2598
Azory, ul. RADZIKOWSKIEGO, 52 m2, nowe, wykoń−
czone, CENA DO NEGOCJACJI, 156000PLN, EN−1988
Prądnik Biały, ul. BIAŁOPRĄDNICKA, 52,5 m2, nowe, od−
pis,158000PLN, EN−2540
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 53 m2, I piętro, 150000PLN, EN−2578
Mistrzejowice, OS. OŚWIECENIA, 54 m2, 124000PLN, EN−2504
Nowa Huta, OS. KOLOROWE, 55m2, 130000PLN, EN−2336,
Os. Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 60 m2, nowe, wy−
kończone, 190000PLN, EN−2394

Bronowice, ul. SOŁTYSA DYTMARA, 63 m2, nowe, wy−
kończone, 180000PLN, do negocjacji, EN−2058
Grzegórzki, ul. BUJWIDA, 74 m2, po generalnym remoncie, I
piętro, 280000PLN, EN−2262

3 −POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 49 m2, 150000PLN, EN−2564
Nowa Huta, OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 49 m2, 120000PLN, EN−2573
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 50 m2, 160000PLN, EN−2295
Łobzów, ul. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, 51m2, I pię−
tro,155000PLN, EN−2461
Łobzów, ul. PIASTOWSKA, 51 m2, 153000PLN, EN−2585
Nowa Huta, OS. PIASTÓW, 52m2, 120000PLN, EN−2409
Os. Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 52 m2,
150000PLN, EN−2327
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 52,50 m2,
130000PLN, EN−2474
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56 m2, 185000PLN, EN−2192
Nowa Huta, OS. SZKOLNE, 62 m2, 125000PLN, EN−2526
Mistrzejowice, OS. OŚWIECENIA, 65 m2, 140000PLN, EN−2182
Ugorek, ul. ŁĄKOWA, 65 m2, 160000PLN, EN−2250
Płaszów, ul. STRÓŻA RYBNA, 65 m2, 128000PLN, EN−2630
Os. Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 71 m2, nowe,
230000PLN, EN−2631
Łobzów, ul. SIEMASZKI, 76 m2, parter + przyziemie, 120000PLN, EN−2610
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, 82m2, nowe, dwupo−
ziomowe, wykończone, 230000PLN, EN−2386

4 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Nowa Huta, OS. PIASTÓW, 58 m2, 125000PLN, EN−2063
Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 67 m2, 185000PLN, EN−2555
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 88 m2, 280000PLN, EN−1993
Stare Miasto, ul. WRÓBLEWSKIEGO, 140 m2, 420000PLN, EN−2233

OFERTA DLA INWESTORA
Obiekt 12 domków camp. w Muszynie, pow. działki: 32a, cena: 190000PLN, EN−2632
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O k a z j a !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak sześcioletni do szybkiego kupna
2 x po 300 m2. Razem lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! N o w e mieszkania do natychmiastowego odbioru 2 pokojowe 51 m2 na
raty!!! Pierwsza wpłata 60% i raty roczne rozłożone na 9 lat!!!
Kraków – Żabiniec nowe ul. Konecznego Nowe − 111m2 – 320.000 zł. − dwupoziomowe z
odpisem podatkowym za gotówkę.

M I E S Z K A N I A − S P R Z E D A Ż

G a r s o n i e r y / g a r a ż e:
Garaż murowany ocieplony 20 m2, ul. Ostatnia – 31.000 zł.
ul. Litewska − 25m2 − 83.000 zł, I/4 p.
ul. Siemaszki − 26m2 − 78.000zł, I/4, ładny rozkład, spokojna okolica

J e d n o p o k o j o w e:
ul. Wrocławska − 25m2 − Nowe z meblami kuch. 3/3 p. 96.000 zł.
Górka Narodowa − 34m2 − nowe do wykończenia 122.000 zł
ul. Filarecka − 37m2 − W kamienicy, po remoncie, 1p. cena 98000zł
ul. Czyżyńska − 29m2 − cena 75.000 zł
ul. Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni 83.000 zł
al. Pokoju − 34m2 − 6/10 z loggią, 95.000 zł
ul. Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami – blok 2−letni z cegły – pełne
nowe wyposaż. – 115.000 zł
Łużycka − 33m2 − po remoncie, 5/10, cena 86.000 zł
ul. Benedykta − 29m2 − Nowe, do wykończenia, I/3 cena 95.000zł

D w u p o k o j o w e:
ul. Litewska − 43m2 − standard, parter,parkiety, flizy 150.000 zł
ul. Wrocławska − 44m2 − parter zabezp.z meblami kuch. 120.000 zł.
ul. Traugutta − 41m2 − W kamienicy, aneks kuchenny, cena 103000zl
ul. Radzikowskiego − 52m2 − Nowe, w pełni wykończone, cena 165000zł
Al. Pokoju − 38m2 − 3/4ładne, zadbane, wys. Standard, jasna kuchnia, cena 124000zł
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
Biurowiec, 3550m2, Bronowice, 6, 800.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Wola Justowska Chełmska, 20a pod rezydencję,
420 tys. zł
Bieżanów, 6a bud, 70 tys. zł
Michałowice, 70 a, 2600 zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys. zł bud. – rol.
Biskupice, 21 a bud, 2300 zł/a
Płaszów, 5a z poz. na bud., 100 tys. zł
Szczyglice, 18 a bud., 6500 zł/a
Skotniki, 12a, 149.000 bud. jed.
Pasternik, 14 a, 18.000 zł/a bud. – usł.
Kryspinów, 15 a bud, 4000 zł/a
Kokotów, 40 a, 3500 zł/1a, bud., możliwy podział
Atrakcyjne działki − Bielany, 18.000 zł/1a

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800 USD rezydencja
Saska, 180 m2 + 4 a, 2800 umeblowany
Szlak, 3 – pok. na biuro – mieszkanie − 2000 zł
Szlak, 2 – pok. na biuro − mieszkanie − 1500 zł

LOKALE BIUR. – PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Hala mag, 660m2, Łęg, 12 zł/1m2
Mag. – prod. + biura, 2000m2, Płaszów
(spożywka), 12 zł/m2, z ogrzewaniem
Hala prod. – mag., 1200 m2 + biura Płaszów,
12 zł/1m2
Hala produkcyjna, 500m2, min. 5000 m2, ogrzewa−
na, Łęg plac man. suwnica, 9 zł/1m2
przyziemie, 150 m2, Miechowska, biur. – handl. –
usł., po remoncie, na fitness, salon odnowy, biuro
projektowe

Zbudujemy dom według wybranego projektu na działce, 5 a w MODLNICZCE − stan surowy zamknięty wraz z działką
Ok.260.000 zł
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DOMY − SPRZEDAŻ
180 m2, 3,5a Bronowice szeregowy, wykończony 500.000 PLN
200 m2, 3,2a Bronowice szeregowy, wykończony 700.000 PLN
210 m2, 3,4a Prądnik Biały 15−letni, mały remont 400.000 PLN
170 m2, 2a Kobierzyńska szereg. st.sur.zamk. 285.000 PLN
250 m2, 7a Giebułtów wolnost., st.surowy otwarty 250.000 PLN
500 m2, 40a Piaski rezydencja, st.sur.zamkniety 200.000 USD
450 m2, 7,5a Bieżanów wolnost.wykończony 800.000 PLN
206 m2, 8a Bieżanów wolnost.wykończony 300.000 PLN
200 m2, 6a Jugowice 1/2 bliźn., do indyw.wykoń. 410.000 PLN
220 m2, 6,5a Bielany 1/2 bliź.7−letni 520.000 PLN
156 m2, 10a Marszowiec parterowy, wolnost.ładny 180.000 USD
280 m2, 9,5a Rajsko 7−letni, wolnostojący 345.000 PLN
250 m2, 15a Soboniowice nowy, wykończony 390.000 PLN
200 m2, 6a Swoszowice st.sur.otw., widok.działka 290.000 PLN
280 m2, 11a Kliny wolnost.funkcjonalny, 550.000 PLN
300 m2, 10a Skotniki wolnost.z lat 60−tych 450.000 PLN
300 m2, 7a Płaszów 9−letni, do małego wykończ. 550.000 PLN
180 m2, 7a Płaszów wolnost. 300.000 PLN
280 m2, 36a Krzeszowice wolnost. z basenem 400.000 PLN
270 m2, 20a Miękinia wolnostojący 150.000 PLN

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1 – pokojowe
43 m2 ul.Wrocławska III/IV wł.spółdz. 125.000 PLN
40 m2 ul.Rozrywka IX/XI wł.spółdz. 100.000 PLN
35 m2 ul.Miechowity IV ost. wł.hipot. 80.000 PLN
34 m2 ul.Na Błonie I/X wł.spółdz. 100.000 PLN
51 m2 ul.Zacisze 0/II wł.hipot.oficyna 120.000 PLN
37 m2 ul.Staffa I/III wł.hipot. 140.000 PLN
30 m2 ul.Ketlinga I/II wł.spółdz. 88.000 PLN
30 m2 ul. Rusznikarska IV/X wł.spółdz. 89.000 PLN
32 m2 ul.Białoprądnicka II/III wł.hipot.nowe 97.000 PLN
36 m2 ul.Sanocka V/X wł.spółdz. 85.000 PLN
34 m2 al.Pokoju VI/X wł.spółdz. 95.000 PLN
42 m2 ul.Centralna I/XI wł.spółdz. 99.000 PLN
30 m2 ZłotegoWieku III/IV wł.spółdz. 85.000 PLN
39 m2 ul.Kotlarska I/IV wł.hipot. 120.000 PLN
37 m2 ul. Lipińskiego II/IV wł.spółdz. 88.000 PLN
36 m2 ul.Zubrzyckiego II/X wł.spółdz. 89.000 PLN
35 m2 ul.Myśliwska III/IV wł.spółdz., 3−letnie 100.000 PLN
33 m2 ul.L.Wenedy V/X wł.spółdz. 85.000 PLN
35 m2 ul. Heleny X ost. wł.spółdz. 75.000 PLN

2 – pokojowe
74 m2 ul.Radziwiłowska wys.part. wł.hipot. 222.000 PLN
51 m2 ul.Wrocławska 0/IV wł.spółdz. 145.000 PLN
38 m2 ul.Biernackiego V/IX wł.spółdz. 120.000 PLN
38 m2 ul.Mazowiecka IV ost. wł.hipot. 130.000 PLN
49 m2 ul.Balicka I/IV nowe,odpis 160.000 PLN
53 m2 ul.Chodkiewicza II/III wł.hipot. 150.000 PLN
57 m2 ul.Pszona wys.part. wł.spółdz 182.000 PLN
51 m2 ul.Fiołkowa VII/VIII wł.spółdz., z odpisem 166.000 PLN

BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI
ul. Wadowicka 8 A, Kraków

(budynek Centrum Handlowe MIX)

tel./fax 266−46−94
tel. kom. 0501 468−010

e−mail: avita@avita.com.pl      www.avita.com.pl

AVITA S.A.
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
Zabierzów, 160 m2, dz. 14 ar, nowy, do zamieszk, 410.000 zł
Łęki gm.Łososina, 100 m2, dz.12 ar, letnisk., całoroczny,
120.000 zł
Alwernia, 150 m2, dz,14 ar, do zamieszk., 150.000 zł
Opatkowice, 400 m2. dz.8,5 ar, stan.sur. zam., 400.000 zł
Baczyn, 150 m2, letniskowy, dom z bali, 164.000 zł

Działki − sprzedaż
Giebułtów, 6,24 ar, uzbroj., 48.000 zł
Wola Justowska, 4,75 ar, budowl., 25.000 USD
Libertów, 10 ar, budowl, uzbrojona, 75.000 zł
Głogoczów, 35 ar, cz. uzbroj., widokowa, 105.000 zł
Jerzmanowice, 50 ar, bud. − rolne, 150.000 zł
Zabierzów, 20 ar, budowl., 100.000 zł
Tomaszowice, 7 ar, cz. uzbrojona, 35.000 zł
Wieliczka, 22 ar, bud. – rol.,cz. uzbr., 45.000 zł

Lokale − sprzedaż
Studencka, 80 m2, gabinety, mieszkalny, 340.000 zł
N.Huta, 45 m2, pawilon handlowy, 100.000 zł

Lokale − wynajem
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż., 15 zł/m2
Zamojskiego, 130 m2, 5 izb, biurowe, 500 USD
Rynek Kleparski, 100 m2, handlowo − usługowy, 7.000 zł

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Zakopane, pensjonat, 5 − gwiazdkowy, nowy, superkomfort,
3.140.000 USD
Bandurskiego, 88 m2, 0/III, balkon, parkiet, telefon, 262.000 zł
Ruczaj Zaborze, mieszkania pod wynajem, nowe,odpis, 2630 zł/m2
Żabiniec, mieszkania od 30 m2/1 pok./do 64 m2/3 pok./,
od 2600 zł/m2, koniec inwest. − poł. 2001 r.
Zakopane, rej.Doliny Kościeliskiej, 450 m2, st.sur.zamkn.,
100000 USD
Zawoja, 268 m2, pensjonat, do remontu dz. 23 ar, 170.000 zł
rej.Bochni, nieczynna cegielnia, dz. 149 ar, surowiec do
prod.,200.000 zł
gm.Siepraw, Disco − lokal + 11 pokoi, dz.80 ar, 390.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel., pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 290.000 USD
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Hotel Forum
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel. 012/ 266 09 10

 tel. 012/ 261 92 79
tel./fax  012/ 261 92 67

e−mail: nieruchomosci@mirage.plZapraszamy: pn. − pt. 8−18, sob 9−14

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Bałuckiego − 24,5m2 − 4/4p., tel., umebl., 83 tys.zł
Os.Urocze − 20m2 − 2/4p. tel., balkon, 65 tys.zł
Stachiewicza − 24,5m2 − 3/4, 70 tys.zł

1 − pokojowe
Al. Pokoju − 34m2 − 4/10p., tel., flizy, 95 tys.zł
Brożka − 30m2 − 1/10, 85 tys.zł
Wielicka − 43m2 − 3/7p., w trakcie realiz., 110 tys.zł
Al.Słowackiego − 37m2 − 4/4p., 120 tys.zł
Centralna − 42m2 − 1/11p., balkon, 120 tys.zł
Wrocławska − 43m2 − 3/5p., parkiet, 125 tys.zł
Czarnowiejska − 34m2 − 3/4, po remoncie, 135 tys.zł
Łokietka − 47m2 − 0/2p. nowe wykończ., 150 tys.zł
Kasztanowa − 35m2 − adapt. poddasza, 170 tys.zł

2 − pokojowe
Masarska − 34m2 − 1/4p., 110 tys.zł

Kazimierza Wielkiego − 34m2 − 4/4, 120 tys.zł

os.Złoty Wiek − 38m2 − 3/4, 95 tys.zł

Kobierzyńska − 52m2 − 0/4, 120 tys.zł

Cieplińskiego − 39m2 − 3/10p., 120 tys.zł

Lipska − 49m2 − 1/4, 140 tys.zł

Miodowa − 64m2 − 3/4p, do remontu, 140 tys.zł

Prądnicka − 51m2 − 3/4p., 140 tys.zł

Żywiecka − 45m2 − 1/2p., 140 tys.zł

Al. Słowackiego − 60m2; 80m2; 90m2 − adapt. pod−
dasza, 3000zł/m2

Aleksandry − 70m2 − 5/11p., 2 loggie, 150 tys.zł

3 − pokojowe
Białoruska − 58m2 − 2/10, 148 tys.zł

Meissnera − 48m2 − 4/4p. parkiet, flizy, 140 tys.zł

Borsucza − 61m2 − 5/10p., 150 tys.zł

Mały Płaszów − 65m2 − 4/5p.,balkon, 140 tys.zł

Łepkowskiego − 56m2 − 7/10p. po rem., 160 tys.zł

Gołaśka − 52m2 − 4/4p., 160 tys.zł

Borsucza − 60m2 − 7/11p., wys. stand., 80 tys.DEM

Czarnogórska − 56m2 − 2/4p., 170 tys.zł

Pachońskiego − 72m2 − 7/10p., 180 tys.zł

Rolnicza − 59m2 − 0/10p., loggia, 182 tys.zł

Mackiewicza − 61m2 − 0/4p., bardzo wys. stand.
wykończ., 200 tys.zł

Armii Krajowej − 60m2 − 11/15p., 210 tys.zł

Ruczaj − 65m2 − 3/4p., nowe, luksus.wykończ.,
garaż, 220 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 64m2 − 3/10, 160 tys.zł

Mieszczańska − 63m2 − 3/4p., nowe,wykończ.,
280 tys.zł

Wola Justowska − 70m2 − 2/2p., 308 tys.zł

4 − pokojowe
Cegielniana − 73m2 − 10/10, 165 tys.zł
Walerego Sławka − 72m2 − 6/10, 180 tys.zł
Rygiera − 82m2 − 0/4p., 190 tys.zł
Ceglarska − 70m2 − 1/2p., nowe, 235 tys.zł
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
Karmelicka 300m2, parter − 19 USD/m2
Stachowicza, 20m2, 700 PLN
Bronowice 325m2, budynek − 4.500 USD

Król. Jadwigi 80m2, biur−handl−2.500PLN
Grzegórzecka 500m2 − 35 PLN/m2
Retoryka, 100m2, 4 pok, 1500 USD
Sarego, 160, 120 m2 − 10 USD/m2
Grzegórzki, 64m2, 1300 PLN

Lokale handlowe
Wieliczka, od 12 do 60 m2, 55PLN/m2
Podgórze, 139m2, witryny, 1200 USD

MIESZKANIA
HIPOTECZNE

I POD WYNAJEM
Lokalizacja: Kurdwanów Turniejowa/Wysłouchów

Garsoniery, 1−3 pokojowe
Powierzchnia: 28−95m2

Ceny od 2590zł/m2
Termin oddania IV kwartał 2000

Podziemne garaże, osiedle ogrodzone i monitorowane
Płatności ratalne. Lokale użytkowe

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Armii Krajowej 51,1m2 3 pok. 160.000 PLN
Komandosów 60m2 3 pok. 195.000 PLN
Al. Mickiewicza 94m2  3 pok., strych 285.000 PLN
II Płk. Lotniczego 73m2 4 pok. 160.000 PLN
Ruczaj110m2 strych zaadop. 295.000 PLN

Mieszkania poza Krakowem
Szczawnica 27m2 1pok 79.000PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Warszawa Bagno 27m2 gars. 119.000PLN
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
Krynica 48,5m2 2 pok. 82.000 PLN
Limanowa 57m2 3 pok., 90.000 PLN

Kliny, nowy, 240 m2, 5 a,
155.000 USD

Bieżanów St., st. surowy
zam, pow. cał. 490m2,
dz. 11a, 395.000 PLN

Bochnia, pow. użyt.
230m2, dz. 6a

Mazowiecka 1/2 udziału − 300m2, 3.27a, lokal sklepowy,
7 mieszkań − szczególny tryb najmu − 300.000 PLN
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DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’
tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05

31−029 Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207. Licencja nr 228
Pełna obsługa prawna i notarialna. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytu

Mieszkania do sprzedaży
1−pok. −  Żabiniec − 29 m2, II/IV, nowe − 115.000 zł
2−pok. − Krakowska − 40 m2, II/II, nowa oficyna,
ulga, raty − 2900/m2
Centrum − nowa nadbudowa, duże dwupoziomowe
i małe mieszkania. Dogodna forma płatności

OFERTA SPECJALNA
3−pok. − Prądnik Cz. − 83 m2, dwupoziomowe,
nowe wykończone − 225.000 zł
4−pok. − Salwator − 103 m2, po remoncie, II/III, po
generalnym remoncie − ulga, raty − 390.000 zł

Adaptacja poddasza
Olsza − 115 m2, IIIp − nowe
Krowodrza − 94 m2 i 83 m2, winda Vp, raty do uzgodn.

EKSTRA OKAZJA
Dębniki − zaciszne miejsce
Mieszkanie w willi − 53 m2 ze strachem do
adaptacji, duży garaż,. ogródek − 260.000 zł

Domy − okazja
Bronowice − 15 letni, szeregowy 140 m2 i garaż,
dz. 3 ary do zamieszkania − 580.000 zł
Widok − nowy, 210 m2 z garażem, prawie
wykończony, ładna działka − 450.000 zł
Wola Justowska − nowe domy 220 m2 i 250 m2,
dz. 6 a − 220.000 USD

SPRZEDAŻ
Dom koło Starego Sącza 160
m2, działka 10a, superkomfort,
5 sypialni, 2 łazienki, sauna. 400
000 zł. Tel. 633 49 95
Krowodrza, dom 200m2, ocie−
plony, tynk szlachetny, dach
wielospad., dachówka, podda−
sze do aranżacji, ogr. sprzedam
lub zamienię na mieszkanie,
455.000 zł, tel. 0602/ 636−559
Pilnie sprzedam działkę 40 a, w
centrum Kościelnik k. Nowej
Huty, 50 tys., do neg., tel. 64−50−
750 po południu
Olsza, atrakcyjna lokalizacja, 2
pok., j.k., 37 m2, II/IV, słoneczne,
zieleń, cisza, balkon, własn.
spółdz., tel., kablówka, 118 tys.
zł, tel. 012/ 412−07−13 wieczorem
Ruczaj, 56 m2, VIIIp, superkomf.,
142 tys. zł, tel. 012/ 266−36−15,
0601/ 44−14−02
Teren pod budowę hal maga−
zynowych lub produkcyjnych,
77 a, Nowa Huta, ul. Rzepako−
wa, 90.000 zł, tel. 0501/ 330−456
Roków k/Wadowic, dwór XVIII−
XIXw., ok. 900 m2, otoczony par−
kiem − starodrzew 2,77 ha,
250.000 USD, tel. 0501/ 330−456
Lokal użytkowy 31 m2, nowy,
dochodowy sprzeda właściciel,
dzielnica Śródmieście, zwrot ka−
pitału po 6 latach, solidny najem−
ca, 119.000, tel. 0606/ 603−159
Brodła, dom 100 m2, na zago−
spodarowanej działce, 10 a,
media, sad, 79.000 zł, tel. 644−
53−09
2−pokojowe 38 m2, po remon−
cie, balkon, tel., umebl., Litew−
ska sprzeda właściciel za
140.000, tel. 0606/ 97−56−96, 633−
83−11

Krowodrza, Palacha, 40,8 m2, 2
pok. z jasną kuchnią, loggia, IV/
X sprzedam za 120.000 zł, tel.
636−47−49
Zielonki, sprzedam mieszk. 4
pok. w domu na 1 piętrze, osob−
ne wejście + garaż, piwnice, po−
dwórko, szklarnia, ogród, 230
tys. zł, tel. 415−08−42, 0501/ 433−
602
Chrzanów, mieszk. 39 m2, 2
pok., jasna kuchnia, 3 piętro,
centrum sprzedam za 55 tys. zł,
tel. 285−92−85 wieczorem
Kęty, hala produkcyjno − maga−
zynowa, murowana, kryta ba−
lachą, 450 m2, działka 55 a,
170.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Sprzedam zaciszną działkę bu−
dowlaną 6 a w Jugowicach,
28.000 USD, tel. 012/ 267−05−83,
0603/ 648−148
Brzesko, sprzedam mieszkanie
spółdz. własn., 3 pok., 62 m2,
1300 zł/m2, w cenie garaż, tel.
014/ 663−17−86 lub 605/ 370−521
Sprzedam 1 ha, budowlano−rol−
ne, w tym 24 a budowlane, ze−
zwolenie na budowę, 55 km od
Krakowa, południe, 24 tys. zł, tel.
012/ 27−15−857, 0606/ 91−57−71
Sprzedam pilnie nowe 2 pok. +
k + ł, IV piętro, skosy, 68 m2,
129.200 zł, Kraków ul. Szafrana,
możl. rozbudowy, tel. 0603/ 955−
936
Bieżanów, sprzedam własn.
spółdz., 1 pok., 30 m2, I/II, jasna
kuchnia, 79.000, do neg., tel.
653−91−72 od 17−20
Bibice, bud.−rolna, 30 a + 48 a,
uzbrojona, bezp. przy E−7, szer.
ok. 22 m, 220 tys., tel. 285−92−61
2 pokoje z j.k., 49,5 m2, IV/IV,
własn. hipot., N. Bieżanów, ul.
Barbary, 123 tys., tel. 012/ 624−
21−70, 502/ 029−681

Kliny, atrakcyjny dom 300 m2, 3
kondygnacje, cz. podpiwniczony,
ciekawa architektura, dz. 6,5 a,
garaż wolno stojący na 2 samoch.,
200 tys. USD, tel. 0501/ 190−701
Cegielniana, 4 pok., 73 m2, z
możliwością powiększenia o 10
m2, nowe, flizy w łazience, wc i
kuchni, drzwi Witex, balkon, tel.,
zabud. kuchnia, 170.000, tel.
267−10−89
Gm. Zielonki, atrakcyjny dom,
stan sur. otw., zadaszony, 250
m2, dz. 10 a, widokowa, media
na działce, dogodny dojazd,
300.000 zł, tel. 0601/ 476−252
Dom całor., wyk. z cegły, 4 pok.
+ salon, podł. drewn., boazeria,
ogrz. gaz., tel., garaż, 28.000 USD
do neg., Zawada Lanck. k/Za−
kliczyna n/Dunajcem, tel. 012/
649−89−83 rano i wieczorem
21 a w Targowisku k/Kłaja, bu−
dowlana, uzbrojenie ok. 50 m,
12.000, tel. 0601/ 487−643
Pilnie sprzedam, 25 m2, własn.
hipot., skosy, flizy, terakota, tel.,
Stare Podgórze, 70.000, do neg.,
0501/ 922−339, 0501/ 466−083
Rząska, działka bud. 7 a, uzbr.
pełne, na lekkim stoku płd., dojazd
asfalt., 20 x 35 m, blisko szkoły ok.
150 m, 82 tys., tel. 032/ 291−09−42
Gm. Zielonki, działka bud., wido−
kowa, 30 a, możliwość podzia−
łu, uzbr. obok działki, 6500 zł/a,
tel. 012/ 643−57−26 wieczorem,
0602/ 727−187
Działka budowlana 70 a, 3000
zł/a, w Maszkowie, położona w
Dłubniańskim Parku Krajobrazo−
wym, wszystkie media, tel. 012/
278−63−25
Działka budowlana 56 a, 3000 zł/
a, Narama k/Michałowic, wszyst−
kie media, blisko las, komunika−
cja MPK, tel. 012/ 278−63−25

Parcela budowlana 8,6 a, z pla−
nami i zezwoleniem w Grębało−
wie, Kraków, sprzedam po 10
tys./a, tel. 012/ 656−52−22 lub 266−
00−78 wieczorem

Sprzedam 46,5 m2, Huta, 1 pok.,
okna PCV, wyposażona kuch−
nia, nowe AGD, hipot., 125.000,
pośrednicy 1/2 %, tel. 644−94−41

Olszańska/Prażmowskiego, 55
m2, 2 pokoje, 2p/IV, wł. hipot.,
tel., balkon, flizy, parkiety

Sprzedam uzbrojoną działkę 33
a, Kochanów, 10 km za Krako−
wem, przy E−22, 3500/a, tel. 282−
03−20 od 10−16 lub 0605/ 635−407

Michałowice I, 4 działki budow−
lane po 10 a, uzbrojone, 7000 zł/
a, tel. 012/ 616−06−46 do 16−tej,
012/ 388−50−80 po 18−tej

Sprzedam mieszkanie własn.
spółdz., 34 m2, loggia, parkiet,
flizy, b. ładne, os. Kurdwanów,
szybki tramwaj, 96.000 zł z me−
blami, ew. bez mebli, tel. 632−
08−40, 421−85−39

Olszańska/Prażmowskiego, 55
m2, 2 pokoje, 2p/IV, własn. hi−
pot., tel., balkon, flizy, parkiet,
nowe okna + drzwi, 205.000 zł,
do neg., tel. 411−43−31 lub 0601/
668−998

Katowice, mieszkanie 45 m2,
koło rynku sprzeda właściciel za
69.000, tel. 012/ 634−53−73

Działka budowlana, Krowodrza,
2,6 a, uzbrojona, przy ulicy,
80.000 zł lub zamienię na miesz−
kanie, tel. 0604/ 20−67−11

Balice, sprzedam utwardzoną
działkę 2950 m2, położoną 100
m od lotniska, pod usługi wielo−
funkcyjne, 69 USD/m2, możli−
wość dokupienia 3000 m2, tel.
0501/ 737−411

ok. Alwerni − 140 m2, do zamieszkania, dz. 10
arów − 170.000 zł (0601 875 358)
ok. Kozłówka − 1/2 bliźniaka, stan sur. zamk.,
6 pokoi, 2 łaz., 2 kuch., dz. 3,5 ara − 375.000 zł
Szeregówka, 100 m2 + sklep 50 m2 − Wola
Duchacka − 285.000 zł (0601 875 358)

Działki budowlane
Wola Justowska − 6 arów najładniejsze położenie.
Cena do uzgodnienia
ok. Dobrego Pasterza − 7 a widokowa. Cena do uzgodn.
ok. Zielonek − 52 ary uzbr. − 65.000 zł
ok. Zielonek − 32 ary uzbr. + plany na bud. − 5000 zł/ar
ok. Michałowic − 2 działki po 30 arów dobry
dojazd, uzbr. Cena do uzgod.
ok. Krzywaczki − 15 i 20 arów
ok. Skały − 24 bud. + 1 ha rolne w całości −
53.000 zł Pilnie!!! (0601 875 358)

Tereny komercyjne
Przemysłowy ok. Prądnik Czerwony − pod prod.
usługi, kom. możliwość podziału, pełne uzbr., dobry
dojazd. Cena 11.000 zł/ar do neg.
Teren komercyjny, 2 ha, uzbr. − Prądnik Biały

DUŻY WYBÓR − BIUR, LOKALI, DOMÓW
do wynajęcia
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Mogilany, sprzedam pilnie
atrakcyjną, kształtną działkę
przy lasku, 14 lub 27 a, WZiZT,
pozwolenie, uzbrojenie, 69.000 zł
lub 135.000 zł, tel. 0501/ 458−493
Balice, pilnie sprzedam dom
130m2, po rem., do wyk., salon
35m2, pokój, k., ł., poddasze do
częściowej adaptacji, dz. 4 a z
możl. dokupienia 2 a, ogrodz.,
158.000 zł, tel. 0602/ 219−539
Kraków−Krowodrza, atrakcyjne
mieszkanie 2 pok., jasna kuchnia,
ok. 50 m2, zabudowana loggia,
sprzeda właściciel, 169.000 zł, do
neg., tel. 633−99−22
Mieszkanie 2 pok., 37 m2, jasna
kuchnia, IIIp/IVp, al. Pokoju, na
wys. os. Dąbie, 118.000 zł, tel.
012/ 412−10−20
Niepołomice, działka bud. 5 a,
blisko rynku, projekt, pozwolenie
na budowę, 22.000 zł, tel. 637−
41−28 po 17−tej
Moszczenica k/Bochni, 25 a, w
tym 10a budowlane, media
obok działki, 7500 zł, do neg.,
adres: Kazimierz Strach, Targo−
wisko 259, 32−015 Kłaj, tel.
grzeczn. 0603/ 342−152
Kraków, ul. Krzemionki, kamieni−
ca, 45% udziałów, 420 m2, nie
wydzielone, działka 13 a,
130.000 zł, tel. 012/ 413−08−04
wieczorem

Ruczaj, 73 m2, I/X, 3 pokoje,
160.000 zł, tel. 012/ 413−08−04

Sprzedam 3 pok., c.k., 47 m2,
Okólna, 108.000, tel. 658−29−68

Dom 126 m2 + 5 a, Kraków −
Wola Duchacka, do remontu,
200.000 zł, tel. 012/ 413−35−62 od
9−14, 012/ 280−72−93 od 17−20

Działki rolne, widokowe, w trak−
cie przekwalifikowywania, Mo−
dlniczka 6 x 10 a, 7500 zł/a,
Więckowice, budowane w
2001 r., 60 a, 4000 zł/a, możli−
wość podziału, tel. 419−10−71,
0606/ 189−319

Symfoniczna, 2 pokoje 43 m2,
IVp, 110.000 zł, tel. 0602/ 789−
825, 0602/ 212−612

Pilnie! Lipska, okazja! 68 m2, 3
pok., atrakcyjna przestrzenna
aranżacja, parkiet, osobno wc,
tel., zadbane, sprzeda właści−
ciel za 150 tys. do neg., dodat−
kowo garaż, tel. 653−19−33

Kraków−Żabiniec, 2 pok., 51,4
m2, nowe, Ip, komfortowe, wy−
kończone, flizy, panele, tel., 2
balkony, na raty, pierwsza wpła−
ta 110 tys. + raty roczne na 10
lat, tel. 012/ 416−31−35

Mieszk. 37 m2, os. Strusia, 2 pok.,
I/IVp, własn.−spółdz., parkiet, fli−
zy, 92 tys. zł, tel. 649−90−46, 0601/
170−039

Mistrzejowice – Złoty Wiek, 4
pok., 57 m2, IVp/IV, j.k., loggia,
flizy, żaluzje, tel., domofon,
140.000 zł, możl. kupna garażu,
tel. 648−43−31
Mieszkanie 90 m2, w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon i
loggia, 245.000 zł, tel. 658−52−80,
0606/ 450−965
Nowy Prokocim, 68 m2, 3 pok.,
superkomf., 4/10, loggia, tel.,
147.000 zł, tel. 012/ 657−23−07
Balice, 53 a, rolne, okolice Skały
Kmity, 85 tys. zł, tel. 012/ 266−36−
15, 0601/ 44−14−02
Ruczaj, atrakcyjne 2 pok., 52 m2,
superkomf., loggia, parkiet,
gładź gips., 124.000 zł, tel. 0601/
59−84−80
Nowy Wiśnicz, okolice , działka
bud.−rolna, uzbr., 1,03 ha, 45.000
zł, do neg., tel. 018/ 33−15−137
Działka rolna ok. 40 a, z mozli−
wością przekwalifikowania, 8 km
od Wieliczki, 40.000 zł, tel. 288−
08−99 po 14−tej
Ok. 40 km od Krakowa, działka
bud. 0,8 ha, nad rzeką, cz. uzbr.,
możliwość podziału na mniejsze,
ok. 60.000 z możl. neg., tel. 0602/
627−656 lub 014/ 685−40−77
Kremerowska, 4 pok. + graż, 480
tys. zł, tel. 0501/ 284−779
To już ostatnia 20 a działka z wi−
dokiem na góry i zalew, obok
brzozowego zagajnika, 11 km

od Krakowa, media, 25.000 zł,
tel. 012/ 422−82−20, 0501/ 422−719
Mogilany, 108 a, 100 m od au−
tostrady, media, vis a vis “Petro−
chemii Płock”, 100.000 zł, tel.
012/ 422−82−20, 0501/ 422−719
Śródmieście, sprzedam pilnie
udziały w kamienicy, wolne lo−
kale, 300.000 zł, tel. 635−15−33
Włodkowica, Ugorek, 1 pok.,
36,5 m2, IIp/IVp, parkiet, balkon,
tel., blok z cegły, pilnie sprzedam
za 105.000 zł, tel. 0501/ 184−004
Posiadłość 59 a nad J. Rożnow−
skim, naprzeciw Siennej, dom
całoroczny 74 m2/78 m2, han−
gar ze slipem 28 m2, 220.000 zł,
tel. 012/ 425−23−12
Działka bud.−rolna 50 a + 2 bu−
dynki gospodarcze, obok lasu,
36 km od Krakowa, 30 tys., tel.
033/ 875−41−72
Superkomfortową garsonierę 21
m2, IVp/V, z balkonem, ul. Sta−
rowiślna, hipot., 80.000 zł, tel.
0604/ 295−923
Atrakcyjną posiadłość 35 ha, 25
km od Krakowa, z pięknym wi−
dokiem na góry, 5 zł/m2, tel.
033/ 814−48−97
Nowy, całkowicie wykończony
dom w Libertowie, p.c. 300 m2,
widokowa, zagospodarowana
działka 10 a, odpis budowlany,
395.000 zł, tel. 0601/ 49−45−39,
012/ 656−03−11

LIBERTÓW, nowy, wykończony dom,
pow. całk. 170 m2, działka 10 a
(ogrodzona)

SPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     Tel. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW

FIRMA SPRZEDA:
• 30 a z pozwoleniem na budowę
• Budynek jednopiętrowy
• 1200 m2 powierzchni użytkowej

tel. 0602 265−027

os. MARSZOWIEC − Zielonki
działka 70a − cena 210.000zl

z decyzją WZiZT na cztery domy

429 24 74 SPRZEDAMY 0 602 250 361

TEL. 0605 42−65−66
288−07−93
(8−11, 19−21)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa nr 664

POSZUKUJEMY DOMÓW
MIESZKAŃ

Wieliczka−Centrum − piętro
domu 97 m2 + 1/2 przyzie−
mia + 3 ar − 150.000 zł

Mietniów k. Wieliczki
− do wykończenia, 300 m2/
216 m2 + 14 ar − 185.000 zł

Wieliczka
− nowy dom, wykończony
+ 11,24 ar − 365.000 zł

Wieliczka
1/2 bliźniaka, po remoncie,
165 m2, 4,5 ar, 240.000 zł

Wieliczka
− dom z 1993 r, pow.
220 m2/140 m2, 4,9 ar,
275.000 zł

Wieliczka
− 100 m2 + garaż, po re−
moncie,  zab.  szeregowa
− 200.000 zł

Mieszkania do sprzedaży: Wielicka, os. Prokocim Nowy, os. Bieżanów
Nowy, os. Kurdwanów, os. Wola Duchacka:
1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 8p/10p − loggia, tel., meble − 73.000 zł
1 pok.: 35,3 m2 − Kurdwanów − 10p/10p − standard, balkon − 79.000 zł
1 pok.: 35,4 m2 − Bieżanów − 4p/4p − wolne, balkon, tel. − 77.000 zł
1 pok.: 37,5 m2 − Kurdwanów − 2p/1−p − parkiety, księga − 83.000 zł
2 pok.: 36 m2 − Wieliczka − 1p/4p − jasna kuchnia − 65.000 zł
2 pok.: 48 m2 − Wola Duch. − 0p/4p − ogródek, PCV, tel. − 100.000 zł
2 pok.: 50 m2 − Bieżanów N. − 2p/10p − standard, loggia − 100.000 zł
3 pok.: 57,1 m2 − Wola Duch. − 3p/4p − wolne, parkiety − 125.000 zł
3 pok.: 51,5 m2 − Prokocim N. − 4p/10p − do odświeżenia − 104.000 zł
3 pok.: 67 m2 − Wieliczka − 0p/3p − zadbane, hipoteczne − 120.000 zł
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Nowy dom szeregowy, 200 m2,
3 a, Kraków, ul. Kuźnicy Kołłąta−
jowskiej, ocieplony, media roz−
prowadzone, dachówka, sprze−
da właściciel, 360.000 zł, ulga
bud., tel. 0501/ 350−477
Szczodrkowice−Dąbki, działka
bud.−rolna 54 a, asfaltowy do−
jazd, media na działce, 70.000
zł, tel. 634−06−09 po 20−tej
Sprzedam mieszkanie w N. Hu−
cie, os. Stalowe, 44 m2, 1 pok.,
tel., 85 tys., tel. 658−70−38, 0601/
810−886
Jerzmanowskiego, 48 m2, 3
pok., j.k., VIIp/X, zadbane, 116
tys., sprzeda właściciel, 657−39−
97 po 18−tej, 0602/ 32−43−98
Sprzedam działkę rolno−bud. 74
a, 24 a budowlane, w Niepoło−
micach, 40.000 zł, do neg., tel.
649−57−19
99 a, Kraków – Mogiła, ul. Stare
Wiślisko, rolna, media obok, 2500
zł/a, tel. 425−83−70, 0602/ 350−872
Prądzyńskiego, 37 m2, 6 m2
oszklona loggia, tel., flizy, boaze−
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

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

UJAZD k/Bolechowic
− 15 km od centrum Krakowa,
2 bliźniaki stan surowy, segmenty
po 217 m2, uzbrojona dz. 10 a –
250.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Dom drewniany k. lasu − dz. 11 ar − Nowy Wiśnicz − 24.000zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 − Dobiesławice − 46.000zł
• Dom drewniany − Brzesko − gaz, prąd, woda, tel. − działka 42ary − 65.000zł
• Dom murowany nowy z ładnym widokiem − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Dom − Gorzków k. Bochni − woda, prąd, tel. − dz. 20ar − 79.000zł
• Dom drewn. − 30m2 − gaz, woda, prąd − działka 75ar − Moszczenica − 70.000zł
• Dom stan surowy dz. 8ar − Gnojnik − 67.000zł
• Dom do małego wykończenia − Nieszkowice k. Bochni − 107.000
• Dom nowy w górach − Żegocina − b. ładny − 108.000zł − OKAZJA !!!
• Dom − k. Puszczy Niepołomickiej do wykończenia − 124.000zł
• Bochnia − dom nowy stan surowy otwarty − 110.000zł
• Bochnia − dom stan surowy zamkniety − 149.000zł
• Dom nowy w górach − k.lasu − gaz, woda, tel., co − Żegocina − 140.000zł
• Dom nowy komfortowy − centrum Bochni − dz 10ar − 310.000zł
• Bochnia − dom obok banku − pod lokale handlowe − 170.000zł
• Bochnia − M−2 − 34m2 − Ip. − koło dworca PKP − 60.000zł
• Bochnia − mieszkanie M−4, IVp. − 62,4m2 − 91.000zł
• Bochnia − M−4 − Ip. komfortowe + garaż murowany − 130.000zł
• Bochnia − działki budowlane − ul. Brodzińskiego, Ogrodowa, Niepodległ. Podedw.
• Tymowa − działka bud. widokowa − 72ar − 22.000zł
• Duże działki − 40km od Krakowa − Mały Wiśnicz − 101ar − z potokiem − 39.000zł
• Działka bud. k.lasu − 60ar − 35km od Krakowa − Dąbrowica − 30.000zł
• Działka Nowy Wiśnicz − 18ar − 22.000zł, Proszówki − 9,6ar − 12.800zł
• Działki budow. widokowe − Dąbrowica − 40km od Krakowa − 1000zł/ar
• Bochnia − działki pod pawilon handl. z pozwoleniem na bud. − 290.000zł
• Pawilon 200m2 − Zagórze k. Gdowa − wynajem − 1500zł/mc
• Lokal pod aptekę lub gabinety − Bochnia − 80m2 − 2.400zł/mc − wynajem

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95        tel. 429−24−74       tel/.fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
SPRZEDAMY MIESZKANIA

46,5m2 ul. Kremerowska
2 − pokojowe − 180.000 zł

68 m2 − ul. Kościuszki − parter kamienicy 180.000 zł
56m2 − ul. Zakątek − 2−pokojowe z garażem − 55.000 USD

58 m2 − ul. Armii Krajowej − 3−pokojowe − 150.000 zł
21 m2 − ul. Krowoderska − na biuro, gabinet lek. − 70.000 zł
24 m2 − ul. Krowoderska − suterena na prac. mag., biuro −

20.000 zł

DO WYNAJĘCIA

OKAZJA: 105m2 ul. Łobzowska − apartament − 1950 zł/mc
21 m2 − Krowoderska − na biuro, gabinet, parter − 1000zł

DZIAŁAJĄCĄ STACJĘ
BENZYNOWĄ

w Oświęcimiu − sprzedamy
tel. 012/ 657 49 81
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Sprzedam mieszkanie 2 pok., ul.
Łużycka, 45 m2, tel., loggia,
115.000, do neg., tel. 0607/ 521−579
Wolno stojący dom 180 m2, 10
a, 4 pok., garderoba, salon z
kominkiem, 2 wc, łazienka, 120
tys. USD, tel. 644−02−66 w.260
Wieliczka, sprzedam dom 80 m2
+ poddasze do adaptacji z
osobnym wejściem + garaż,
działka 11 a, 270.000 zł, tel. 429−
12−94
Mieszk. 2 pok., 44m2, IV/X, Ście−
giennego, wys. standard, flizy,
parkiet, loggia, tel., kuch.
umebl. i przedpokój, miejsce
parking., 115.000 zł, tel. 012/ 658−
61−71, 0501/ 99−87−65
Os. Podwawelskie, 60 m2, wys.
standard, 3 pok., parkiet, flizy,
tel., widok na Wawel, IX/Xp, 175
tys., tel. 266−24−91, 0603/ 683−570
Sprzedam mieszkanie M4, 45
m2, I piętro + działka 5 a + ga−
raż, w Karniowicach, w okolicy
Parku Jurajskiego, 125 tys., tel.
012/ 285−03−86

Dom w atrakcyjnej miejscowo−
ści, 200 m2, z wyposażeniem,
działka 7 a, gmina Łapanów,
220.000, tel. 014/ 685−45−12 wie−
czorem

Kraków, 1/2 domu, piętro, os.
Kliny, 100 m2 + 50 m2 piwnic +
3,5 a ogrodu, osobne wejście
niezależne, 250.000 zł, tel. 076/
818−79−06

Parcela rolna 29 a, przy E−22,
15.000 zł, tel. 288−08−99 po 14−tej

Rajsko, 11,4 a, pięknie położo−
na działka, dużo nasadzeń, wi−
dokowa, 13 km od Rynku Gł.,
stylowy letni domek, kamienna
brama, WZ i ZT, 150.000, tel. 632−
07−12

Działka budowlana, 54 a, 200 zł/
a, gmina Trzciana/Żegocina, tel.
012/ 266−07−90 po 20−tej

Mieszkanie 37,5 m2, pokój
z kuchnią, I piętro, po remoncie,
95.000 zł sprzeda właściciel,
tel. 0501/ 44−99−79 lub 012/ 292−
20−44

Mieszkanie 87,8 m2, udział ze
wskazaniem, 3 pok., 3 piętro, ul.
Bonerowska 9/11, 180.000 zł,
sprzeda właściciel, tel. 0501/ 44−
99−79 lub 012/ 292−20−44
Garaż murowany, przy ul. Cie−
płowniczej, własn. hipot., sprze−
dam za 11.500 zł, tel. 012/ 266−
70−19
Zakopane, działka budowlana
1200 m2 + 900 m2 las, ul. Bog−
dańskiego, przecznica z ul. Strą−
żyskiej, 90.000 USD za całość, tel.
012/ 648−56−89, 0501/ 451−144
Działka budowlana 5,5 a, Kraków,
Bieżanów−Drożdżownia, przy dro−
dze asfaltowej, media w drodze,
55.000 zł, tel. 0502/ 393−278
Kokotów, 13 km od centrum Kra−
kowa, 57 a budowlane, nie
uzbr., 100.000 zł, do neg., tel.
0603/ 130−722
Działka 180 a, bud.−rolna, 20 km
od Krakowa, Głogoczów, przy
szosie Zakopane−Bielsko, 2500 zł/
a, Ż.W., 31−324 Kraków, Różyckie−
go 4/3

Gródek n.Dunajcem, działka
budowlana 36 a z domkiem
campingowym, cz. zalesiona,
prąd, studnia, dojazd, widok na
jezioro, możl. podz., 2500/a, tel.
014/ 66−53−212
Nowa adaptacja poddasza, ok.
Karmelickiej, 94 m2, 3 pok.,
280.000 zł, sprzeda właściciel, tel.
262−47−68 lub 0607/ 514−262
Atrakcyjna, widokowa, uzbr.
działka w Bolechowicach, 40 a,
możl. podziału na mniejsze, 5
tys./a, tel. 606/ 147−538
Gm. Zielonki, dom 400 m2, dział−
ka 12 a, przy trasie Kraków – Ska−
ła, 600.000 zł, tel. 638−01−43 od
19−21
Kryspinów – Budzyń, działka bud.
10−50 a, woda, prąd, gaz, kan.,
10.000 zł/a, tel. 012/ 280−64−91 po
godz. 18−tej lub 0604/ 610−770
Pilnie! Działka bud.−rolna 40 a,
uzbr., woda, gaz, prąd, tel.,
Szczodrkowice – Dąbki, 16 km
od Krakowa, 60.000, tel. 419−48−
38

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

wynajem: ul. Ariańska − 45 m2, 2−pokojowe, umeblowane − 1.400 zł+media

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

Agencja Filary
Kraków ul. Smoleńsk 22    tel./fax: 012/ 292−76−83

Wola Justowska
dom 300 m2, dz. 8,5 ar, spokojny
komfort, prestiżowa lokalizacja,
250.000 USD

Dębniki – Bałuckiego
kamieniczka na dz. 4 ar –
biznesowy dom – możliwa
nadbudowa

19/2000

Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Pychowice − działka M4, 30a
Opatkowice − działka 11+24a UP
Swoszowice − działka M3, 40a
Dol. Będkowska − dz. rol. 81a
ok. Kocmyrzowa − dz. rol. 1,70 ha

Działki Lokale sprzedaż
Kazimierz − 120 m2
ok. Kalwaryjskiej − 120 m2, 150 m2
Łagiewniki − lokal gastronomiczny
Dajwór − 250 m2
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Mieszkanie, os. Złotego Wieku,
38 m2, 2 pok., IIIp/IV, jasna kuch−
nia, flizy, tel., 95.000 zł, tel. 012/
649−43−05 lub 012/ 648−36−60
Działka budowlana 7,56 a, Wit−
kowice, prąd, kanalizacja, gaz
w granicy działki, woda do 10
m, 150.000 zł, tel. 012/ 632−47−53
Posądza, sprzedam działkę bud.−
rolną, 21 a, szer. 20 m, płaska,
media obok, 32.000, do neg., tel.
012/ 649−56−54 po 18−tej
Sprzedam dom stan surowy, 19
a, 300 m2, atrakcyjne położenie
działki, dogodny dojazd, 25 km
od Krakowa − sprzeda właściciel
za 190.000 zł, tel. 0603/ 36−24−28
Kijowska, 1 pok., 37 m2, j.k., III/
IV, własn. hipot., tel., tv kabl., 125
tys. zł, do neg., tel. 012/ 292−15−
24, 0603/ 948−717
Nowy dom, Krzeszowice, 220
m2, 12 a, ciekawa architektura,
media, tel., cz. wyk. – sprzedam
za 195.000 zł lub zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/
282−55−00
Rząska, 10 a, działka budowlana
z szafą elektr., wszystkie media na
działce, widokowa – sprzedam za
160 tys. zł, tel. 0601/ 477−009
Okazja! 3 pok., 70 m2, os. Uro−
cze, adaptacja strychu, Vp,
cegła, hipot., tel., flizy, korek, j.k.,
stolarka drewniana, 118 tys., tel.
0604/ 948−293, 052/ 347−13−35

KUPNO
Dom, chętnie stan surowy, za−
chodnie obrzeża Krakowa, tel.
012/ 415−93−69
Kupię mały dom w okolicach
Krakowa nadający się do za−
mieszkania i remontu, do
120.000 zł, możliwość zamiany
na mieszkanie, tel. 0602/ 638−722
Kupię działkę budowlaną 10−12
a, w okolicy: Szczygłów − Słomia−
na, Bodzanów−Słomiana, tel.
012/ 281−62−00 po 18−tej lub
0603/ 693−384
Kupię działkę budowlaną, uzbr.
M−4, 4−7 a, Kraków lub najbliż−
sza okolica, tel. 0604/ 32−20−23
lub 041/ 39−42−883
Kupię domek do zamieszkania
poza Krakowem, do 30 km, do
30.000 zł lub duża rodzina pomo−
że w gospodarce w zamian za
mieszkanie, tel. 012/ 649−22−55
Kupię mieszk. min. 35 m2, Stare
Miasto i okolice, parter i powy−
żej trzeciego piętra wykluczone,
może być do remontu, tel. 0605/
347−713 lub 430−40−36 – prosić Izę
− PILNE!
Stare Miasto, kupię garsonierę,
lub pokój z kuchnią, 20−25 m2,
poddasze wykluczone, tel.
0503/ 931−303

Płd.−zach. obrzeża Krakowa,
dom ok. 200 m2, do zamieszka−
nia, ew. wykończenia, tel. 012/
266−41−52 po 20−tej

Zdecydowanie kupię 3−pokojo−
we 62 m2, na ul. Witosa lub Go−
łaśki, do kwoty 135.000, może
być do remontu, wieżowiec i
parter wykluczone, tel. 655−96−
44

Dużą działkę, nieużytki, łąki, wy−
dzierżawię z możliwością póź−
niejszego zakupu, pod usługi
rekreacyjno−sportowe, możli−
wość stałego zatrudnienia, tel.
012/ 632−77−13, 285−12−85

Kupię mieszkanie 2−3 pokoje, w
Krowodrzy, Śródmieściu, 100−140
tys. zł, tel. 0604/ 58−90−44

Kupię mieszkanie, do 60.000 zł,
2 pok., Prokocim lub Bieżanów,
tel. 0502/ 57−06−09

Tylko nowe, pokój + kuchnia lub
garsoniera, parter wykluczony –
kupię, tel. 012/ 655−04−12

Kupię dom jednorodzinny do
zamieszkania, do 20 km na płd.−
zach. od Krakowa, tel. 012/ 413−
90−65

Kupię mieszkanie zadłużone lub
do wykupu, tel. 012/ 623−75−35

Stare Miasto, kupię mieszkanie,
może być zadłużone lub do
wykupu, tel. 262−72−44 wieczo−
rem

Kupię 2 pok. w Nowej Hucie, nie
parter, do 80.000 zł, hipot., tel.
648−26−21 lub 0501/ 470−886

Kupię 3−4 pok., I−II piętro, 65−75
m2, rejon: Prądnik Biały, Prądnik
Cz., Krowodrza, Olsza, tel. 012/
648−67−56

1−pokojowe, ok. 30−35 m2, Kra−
ków, Śródmieście, Krowodrza,
tel. 633−40−77, 0601/ 93−57−75

Kupię 3 pok., parter i ostatnie
piętro wykluczone, Łobzów, tel.
632−48−29 wieczorem

ZAMIANA
Jednopokojowe z jasną kuchnią,
przy ul. Sołtysowskiej, 25,5 m2, IIIp,
własn. hipot., nowe, na mały do−
mek do 65 tys. zł, w okolicy Kra−
kowa, zachód, tel. 0501/ 988−035
45 m2, spółdz. własn., Azory, IIIp,
c. kuchnia, flizy, winda, tel. za−
mienię na mały dom do za−
mieszkania, remontu, w okoli−
cach Krakowa, do 120 tys., tel.
0602/ 638−722
Zamienię własn. 50 m2 na więk−
sze lokatorskie w Starym Mieście,
tel. 012/ 623−75−35
Kraków, M3/4p, 39 m2, spółdz.
lokat., jasna kuchnia, dobra lo−
kalizacja zamienię na nieduży
dom do 30 km za Krakowem, tel.
012/ 413−81−17
Zamienię 2 pokoje, jasna kuchnia,
balkon, loggia, 49 m2, PGM, Kro−
wodrza na 2 oddzielne w starym
budownictwie, prywatna kamie−
nica wykluczona, tel. 416−22−79
2−pokojowe 48 m2 na Woli Du−
chackiej zamienię na 3−pokojo−
we 62 m2, przy ul. Witosa, Go−
łaśki, za dopłatą lub sprzedam
za ok. 120.000, tel. 655−96−44
Zamienię 3−pokojowe 46 m2,
Kraków, kwaterunek, ul. Prąd−
nicka, po kapitalnym remoncie,
pełny komfort, na garsonierę z
dopłatą, tel. 632−22−90 lub 501/
59−84−18
Nowy, ładny dom w Krzeszowi−
cach, 220 m2, 12 a, cz. wykoń−
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
Kraków, 118 m2, 6 pok., Ip, tel.,
ogrz. gaz., wynajmę na biuro, 4
tys. zł + media, do neg., tel. 266−
51−32 po 20−tej
Do wynajęcia 10−izbowy dom,
przecznica ul. Bronowickiej, tel.,
po gen. remoncie, 5000 zł +
media, do neg., tel. 032/ 255−32−
36
Do wynajęcia na długi okres
poszukuję domu z tel. na obrze−
żach Krakowa, tel. 0501/ 47−66−
57

RYNEK GŁÓWNY (LINIA A - B)
Firma oferuje wynajem pomieszczeń na gabinety lekar-
skie, kancelarie adwokackie, biura notarialne lub inną
działalność.
Informacje: tel. 012/ 422 31 38, 012/ 421 73 73
w godzinach 13.00 - 14.30

Poszukuję mieszkania 1−pokojo−
wego lub garsoniery w okoli−
cach Krowodrzy, tel. 0608/ 226−
703

Superatrakcyjne pokoje dla stu−
dentów pracujących, samo−
dzielne, bezpieczne, umeblo−
wane, opłaty: media, sprząta−
nie, wymiana pościeli w cenie,
400 zł, Węgierska, tel. 0601/ 52−
76−30

Apartament 83 m2, 4 pok.,
kuch., łaz., os. Oficerskie, ume−
blowane, podwyższony stan−
dard, tel., tv kabl., miejsce par−
king., 600 USD + czynsz + media,
tel. 012/ 411−49−29

Wysoki standard, 2 pokoje, ja−
sna kuchnia, 85 m2, ul. Lea, cz.
umebl., III piętro, z widokiem na
kopiec, 1400 zł + media, tel. 423−
35−28

Położona na Salwatorze atrak−
cyjna, całk. zmodern. chata, 43
m2 + 30 m2 antresoli, kuchnio−
jadalnia, salonik, łazienka oraz
2 sypialnie, 320 USD, tel. 427−21−
01 lub 0602/ 55−24−47

Wynajmę nowe, 2 pok. + kuch−
nia, studenkom, tel., garaż, Kur−
dwanów, 800 zł + prąd, gaz +
100 zł garaż, tel. 041/ 37−76−055

Dobczyce, dom do wynajęcia,
2 piętra, działka 6 a, blisko za−
pora, zamek, centrum, 1200 zł +
opłaty, tel. 0606/ 35−66−67
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